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פרק א' רקע

אגף חינוך והסברה במשרד להגנת הסביבה עוסק, בין שאר תפקידיו, בקידום החינוך הסביבתי בישראל במסגרות החינוך הפורמלי והבלתי פורמלי. 
במסגרת תפקידו זה, מוביל האגף מזה מספר שנים תהליך "הסמכה" של מוסדות חינוך (בתי ספר וגני ילדים) למוסדות חינוך "ירוקים", שבמסגרתו נדרשים מוסדות החינוך האמורים למלא ארבעה קריטריונים מרכזיים:
· הקניית ידע

· ניהול אורח חיים מקיים בתוך המוסד החינוכי 

· קידום אזרחות פעילה המובילה לשינוי בקהילה מחוץ למוסד החינוכי. 
· הפעלת מועצה ירוקה (בבתי ספר) או צוות מוביל (בגני הילדים) 
פרטים נוספים בנוגע להליך "הסמכה" זה ניתן למצוא באתר האינטרנט של המשרד להגנת הסביבה. יודגש כי ה"הסמכה" האמורה איננה הסמכה סטטוטורית אלא ביטוי של המשרד ומשרד החינוך  לפעילות הסביבתית שנערכת במוסד החינוכי.  
במסגרת התהליך ניתן להבחין ב-3 דרגות הסמכה:

ירוק רגיל – בדרגה זו בית הספר/גן הילדים  עומד ב-4 קריטריונים להסמכה 
1) תוכנית לימודים בית ספרית מקיפה המפרטת כיצד ישולבו נושאי הסביבה בתוך 
        תוכנית הלימודים/תוכנית העבודה.
                            בבתי הספר היסודיים קיום לימודים עיוניים בהיקף של 30 ש"ש לתלמיד בנושאי    

                            איכות הסביבה המתבצעת בשתי שכבות לפחות כבר בעת הגשת הבקשה לתמיכה.

       בבתי הספר העל יסודיים קיום לימודים עיוניים בהיקף של בהיקף של 10 ש"ש   

      לתלמיד למחצית מתלמידי בית הספר כבר בעת הגשת הבקשה לתמיכה

       בגן הילדים יש להראות כיצד משתלבים לפחות 3 נושאי איכות סביבה בתוכנית  

       העבודה השנתית של הגן.

2) על בית הספר להגיש תוכנית לפעילות  סביבתית קהילתית המבוצעת ע"י שכבה
       אחת לפחות  (בנוסף ל 2 השכבות שלומדות בסעיף 1). משמע פעילות עם קהילה נוספת   

       מעבר לילדי והורי בית הספר.

      בגן הילדים נדרש לבצע  פעילות סביבתית קהילתית שתבוצע ע"י ילדי הגן, בשיתוף 
      המשפחות והקהילה.
3) על בית הספר להגיש תוכנית לפעילות שלו לצמצום והפחתת שימוש במשאבים (כמו:
       מים, אנרגיה, תחבורה מחזור וכדומה).    יש להציג נתונים מספריים המשקפים את

       המצב לפני תחילת הפעילות, ולקבוע יעד מספרי לשיפור המצב, וכן את רשימת 

      הפעילויות שתבוצענה ואת המבצעים.  

      בגן הילדים - ביטוי התנהגותי וחזותי באורח החיים בגן.   יש לצרף דוגמאות לביטוי
       המעשי  - התנהגותי וחזותי - של החינוך הסביבתי באורח חיי הגן בכל ההיבטים. 

 4) קיום  מועצה ירוקה פעילה בבתי ספר, וקיום צוות המוביל את התהליך בגן הילדים.
הערה: בשלב זה תהליך ההסמכה לגן ילדים ירוק רגיל לא מתנהל כתהליך תמיכה אך מתנהל בתהליך של קול קורא המשותף למשרד להגנת הסביבה ולמשרד החינוך. במסגרת הקול הקורא מגישים גני הילדים את הבקשה להצטרפות לתהליך ההסמכה למפקחות משרד החינוך , המפקחות מבצעות מיון ראשוני ומעבירות את הבקשות למשרד להגנת הסביבה להמשך התהליך . התהליך מתבצע ללא תמיכה כספית. 
ירוק מתמיד-  מוסד חינוכי ירוק מתמיד הוא בית ספר הוא גן ילדים ששמר על הישגיו במשך שנתיים נוספות ממועד  קבלת ההסמכה כירוק רגיל והרחיב את העשייה שלו בכל התחומים לפי הפירוט:
1) לימודים עיוניים בנושאי סביבה בהיקף של לפחות, 30 שעות שנתיות בבי"ס יסודי ו- 10 שעות שנתיות בבי"ס על-יסודי, לכל תלמידי בית הספר (6 שכבות בבית ספר יסודי, ו 3 שכבות בבית ספר על-יסודי , בגן הילדים - תכנית עבודה שנתית לחינוך לאוריינות סביבתית שתענה על הקריטריונים הבאים:
 העיסוק בנושא יהיה מתמשך ויבוא לידי ביטוי בהקשרים מגוונים. העיסוק בנושא יבטיח התנסות ממשית של ילדים/ות בפעילות בסביבתם. הילדים ילמדו תוך כדי התנסות  ולא רק על יסוד  של הסברים והוראה פורמלית. נושא איכות הסביבה יופיע בפריסת תכנית העבודה השנתית של הגן  ויבוא לידי ביטוי ביעדים ובפעילות של התכנית החודשית. תוכנית העבודה השנתית תכלול התייחסות לכל הפחות ל- 6 נושאי סביבה. 
2) פרוייקט סביבתי-קהילתי מתמשך שיבוצע על ידי 3 שכבות לפחות בבית הספר.
3) שימוש מושכל במשאבים בכל ההיבטים הסביבתיים הבאים: חסכון בחשמל, חסכון במים ופסולת (הפחתת שימוש בפסולת (הפחתת שימוש בפסולת והגברת מיחזור).
4) מועצה ירוקה פעילה ומשמעותית.
חידוש הסמכה – מוסדות חינוך שקיבלו הסמכה כירוק או כירוק מתמיד יתבקשו להראות כיצד הם ממשיכים לשמור על הישיגיהם (כאמור מוסד חינוכי ירוק יידרש להראות כיצד הוא ממשיך להיות ירוק רגיל, ומוסד חינוכי ירוק מתמיד יידרש להראות כיצד הוא ממשיך ושומר על הישגיו כירוק מתמיד. מי שימצא כשומר על הישגיו יקבל תעודת חידוש הסמכה. 
תהליכי ההסמכה מתקיימים בגני ילדים, בבתי ספר יסודיים ובבתי ספר על יסודיים. מוסד חינוכי שהוסמך כמוסד חינוכי ירוק רגיל  יכול בהמשך הדרך, נכון להיום,  להגיש בקשה להסמכה כ"מוסד חינוכי ירוק מתמיד",  מוסד חינוכי ירוק מתמיד נדרש להרחיב את עשייתו בכל ארבעת הקריטריונים המרכזיים. 
עד היום הוסמכו במצטבר כ-500 מוסדות חינוך (בתי ספר וגני ילדים) כמוסדות "ירוקים" , מתוך כ- 13000 מוסדות חינוך (בתי ספר וגני ילדים)הקיימים בישראל . האגף פועל להגדלת מספר מוסדות החינוך המוסמכים כירוקים (הן חדשים והן ממשיכים/מתמידים) וצופה כי זה יגדל בעשרות אחוזים בשנת 2010 ואילך. 
הבקשות לתהליכי ההסמכה השונים המפורטים לעיל מוגשות במנגנון תמיכות , מידי שנה מפרסם המשרד "קולות קוראים" לכלל רשויות המקומיות לקבלת תמיכה עבור ביצוע פעילויות במסגרת הסמכת מוסדות חינוך מסוימים למוסדות חינוך ירוקים (קולות קוראים שפורסמו בנושא בשנת 2009 מפורסמים באתר האינטרנט של המשרד להגנת הסביבה בפרק התמיכות). רשויות מקומיות שעומדות בתנאי קול הקורא בנוגע להסמכת מוסדות חינוך שבתחומן זוכות בהשתתפות במימון הפעילויות השונות במסגרת תהליך הסמכה , בתנאים ובהיקף שנקבעו בקול הקורא.    

המשרד להגנת הסביבה (להלן "המשרד") מזמין בזאת הצעות לקבלת שירותי מעקב, ניהול  ובקרה על תהליכי ההסמכה למוסדות חינוך ירוקים (בתי ספר וגני ילדים). במסגרת השירות שיינתן יתבקש המציע הזוכה  לנהל, לעקוב ולבקר את תהליכי ההסמכה בהתאם להנחיות המשרד וללוות ולייעץ למשרד בנוגע לעמידה בתנאים השונים בקולות הקוראים , הכל כפי שיפורט בהמשך מסמך זה. 
המשרד שומר לעצמו את הזכות לפצל ההתקשרות למספר מציעים זוכים לפי שכבת הגיל מולה יעבוד נותן השירותים – גני ילדים ו-בתי ספר. 

 אומדן להיקף מוערך של העבודה בכל קהל יעד
א. הסמכות חדשות  לרגילים ומתמידים (שיכולות לקבל תמיכה), בשנת 2010:  כ-700 גנים  ו – 500 בתי ספר לשנה. 

ב. חידוש הסמכה, בשנת 2010:  כ – 250  בבתי ספר ו- 300 גנים. 

ג. משנת 2011 ואילך, אנו מעריכים כי המספרים הנ"ל יגדלו בצורה משמעותית עד אלפי בקשות מכל סוג לשנה.  

מודגש כי הכמויות המצוינות בסעיף זה הנם הערכה בלבד ואינה מחייבת את המשרד להשתמש בשירותי הזוכה בהיקפים אלה.
הניסיון מלמד כי במחוזות צפון ומרכז יש את המספר הגדול ביותר של מוסדות החינוך, במחוזות חיפה, תל אביב, ירושלים ודרום היו עד היום מספרים נמוכים יותר של מוסדות חינוך ירוקים.

פרק ב' השירותים הנדרשים 

השירות הנדרש הינו  שירותי מעקב, ניהול  ובקרה על תהליכי ההסמכה למוסדות חינוך ירוקים (בתי ספר וגני ילדים), לרבות, ליווי ויעוץ למשרד בנוגע לעמידה בתנאים השונים בקולות הקוראים כדלהלן:
       1 . סיוע מינהלי לאגף בטיפול בבקשות לקבלת תמיכות במסגרת "קול קורא" של המשרד  לתמיכה ברשויות מקומיות בנושא הסמכת מוסדות חינוך ירוקים, הכולל את הפעולות הבאות: 
1. ניהול מנגנון לרישום הבקשות לתמיכה בתהליך הסמכה למוסדות חינוך ירוקים שיתקבלו במסגרת הקול הקורא לרשויות המקומיות להצטרפות לתהליך הסמכה. בשנת 2009 התקבלו  כ- 350  בקשות לקבלת תמיכה, אולם כאמור הצפי הוא להגדלה משמעותית של מספר הבקשות שיוגשו בעתיד (עד אלפי בקשות בשנה)  לנוכח  מדיניות המשרד, הגדלת התקציב בנושא ופעולות הסברה המתוכננות בעניין.

2. בדיקת עמידתן של בקשות לתמיכה בתנאי הסף המקצועיים והמנהליים (כולל צירוף מסמכים  נדרשים )  כפי שהם מפורטים בקול הקורא של השנה הרלוונטית (דוגמת נוסח קול קורא של שנת 2009, הנוהל הכללי של ועדת התמיכות לשנת 20009  ניתן לראות באתר האינטרנט של המשרד; נוהלי התכ"מ בנושאי תמיכות נמצאים באתר החשכ"ל ; יודגש כי הנוסחים של המסמכים האמורים משתנים מעת לעת).  
         לצורך בדיקת תנאי הסף המקצועיים יידרש הזוכה להעמיד כוח אדם בעל השכלה וניסיון בתחום החינוך
         הסביבתי כפי שמפורט בתנאי הסף המקצועיים במכרז זה.
          בדיקת הבקשות נעשית בהתאם למסמכי הבקשה.  יובהר, כי לעיתים הבקשות חסרות בפרטים או  

          במסמכים  ויש צורך בפניה של המשרד למבקשים בבקשה לקבל השלמות שונות.   
          על המציע הזוכה להכין רשימת השלמות נדרשות לפי הרשויות המקומיות , כולל שמות אנשי הקשר 

          ופרטי ההתקשרות עמם, וכן מכתבי בקשה להשלמות לחתימת המשרד. 

3. סיוע למשרד בבדיקת הבקשות לפי אמות המידה (הקריטריונים) והתנאים שנקבעו בקול הקורא 

הכולל את הפעולות הבאות: 

רקע – לאחר בדיקת תנאי הסף של הבקשות נשפטות הבקשות שעברו את תנאי הסף לפי אמות המידה והתנאים שנקבעו ב"קול הקורא" (או כמה קולות קוראים) על ידי רכזי החינוך במחוזות השונים – 6 מחוזות (כל רכז חינוך מבצע שיפוט משנה של הבקשות שבתחום מחוזו ביחד עם עובדי אגף חינוך במטה). המלצות ועדת המשנה (בנוגע לזכאות והיקף הסיוע/התמיכה) מועברות לועדת התמיכות המשרדית וזו מקבלת החלטה סופית בעניין. 

הפעולות שיידרש המציע הזוכה לבצע יהיו בקשר לכך כדלקמן:   
a. ריכוז וסיוע מינהלי לוועדות המשנה, ובכלל זה, סידור הבקשות הרלוונטיות, תיעוד הדיונים של ועדות המשנה בכתב וריכוז הנתונים, המסמכים וההמלצות בתיק מסודר. יצוין כי בכל מחוז מתכנסת ועדת המשנה כ-6 פעמים ובסך הכול עד 40 ישיבות.  תיאום הישיבות נעשה מול רכזי החינוך במחוזות.  

b.  הכנת  כלל הבקשות בפורמט של טבלה בתוכנת  excel ובה ריכוז כל הנתונים, להלן "טבלת התמיכות לשנת ______"  לצורך הצגת הבקשות ע"י אגף חינוך והסברה בפני ועדת תמיכות. הטבלה תוכן בהתאם להנחיות של האגף .  
c. הפרוטוקולים והטבלה המרכזת יועברו לאגף בדוא"ל תוך 6  שבועות מהמועד אחרון להגשת הבקשות לקול הקורא למשרד להגנת הסביבה.  
d. השתתפות בדיון מסכם עם אגף חינוך והסברה בנוגע לשיפוט המשנה של קול הקורא לרבות, סיכום שיפוט המשנה, השלמת נתונים ותיקונים לפי הצורך ובהתאם להנחיות האגף , סיכום ניסוח הטבלה   והחומרים להצגה בפני ועדת תמיכות, ביצוע בדיקות משלימות של נושאים מיוחדים שיתעוררו בקשר     לשיפוט המשנה.  

e. נותן השירות יידרש להיות נוכח בדיוני ועדת התמיכות  של המשרד בכתובת כנפי נשרים 5 גבעת שאול, ירושלים העוסקים בקול קורא זה ולסייע במתן הסברים על הפעולות שביצע בקשר לכך. בנוסף לכך, ייתכן והוא יידרש גם, לבקשת המשרד, לתת  הסברים בקשר לשירות שנתן.   
f.  במקרים רבים עולה צורך בתיקונים, תוספות או השלמות של חומר בקשר לשיפוט הבקשות (ע"י ועדת המשנה, ועדת התמיכות או גורם אחר במשרד) במקרה כזה יידרש המציע הזוכה לתקן את הטעון תיקון בקשר לעבודה שביצע, ולהציג טבלאות מתוקנות.  
4. הכנת מכתב "נספח לאישור תמיכה מקצועי" עבור כל רשות נתמכת המצורף לאישור התמיכה (מתוכנת ה"מרכבה") בהתאם  להנחיות האגף (הנספח יוכן ע"י נותן השירות ויועבר לחתימת אנשי האגף).
5. בקרה חשבונאית , מעקב, טיפול בבקשות של הרשויות לקבלת כספי התמיכה עבור פרויקטים שבוצעו ופעולות ביקורת.

נותן השירותים  יבצע את הפעולות הבאות: 

a. מעקב אחר העברת  דרישות התשלום המועברות למשרד  מהרשות המקומית במועד הנדרש בהתאם להנחיות שניתנו בקול  הקורא ועדכון טבלת התמיכות.
b. בדיקת דרישות התשלום המועברות ע"י הרשויות המקומיות, שייעשה באמצעות רו"ח, תתייחס  ל: התאמה בין דרישות התשלום לבין  הדרישות המופיעות בקולות הקוראים ומסמכי הבקשה הרלוונטית לבין החשבוניות והדיווחים המוגשים במסגרת  הוראת התשלום,  מידת תקינות החשבוניות המוגשות.

c. מעקב אחר קבלת דיווחי ביניים מהרשויות המקומיות שיוגשו אחת ל-3 חודשים ע"י הרשויות המקומיות ובהן ידווח  על התקדמות התהליך, ניהול  רישום מסודר של המעקב בעניין שיימסר לאגף בהתאם בהתאם להנחיות שיקבל בעניין. יודגש כי על נותן השירות המציע הזוכה לפנות לרשויות מקומיות שלא העבירו דיווח כאמור ולדאוג לקבלת הדיווח מהן. 
d. בדיקת התאמת לאחוזי התמיכה כפי שפורטו בנספח לאישור  התמיכה שנשלח לרשות המקומית. 
e. במקרים בהם דרישת התשלום המוגשת אינה תקינה יידרש הזוכה במכרז לסייע לאגף במעקב אחר השלמת הדרוש תיקון מול הרשות המקומית מגישת הבקשה  וכל הכרוך בכך. 
f. סיוע לאגף בהארכת אישורי תמיכה (התחייבויות) במקרה ונדרש כן. יודגש כי לצורך כך יידרש נותן השירות המצע הזוכה לפנות לרשות המקומית ולקבל ממנה דוח התקדמות מפורט על ביצוע תהליך ההסמכה ומשך הזמן הנדרש לסיום התהליך , הדוח יצורף למסמך "הארכת התחייבות" שיוכן ע:י המציע הזוכה ויימסר לאגף .
2. סיוע מקצועי לאגף בניהול תהליך ה"הסמכה" של מוסדות החינוך לאחר אישור התמיכה בועדת התמיכות
רקע: 
· מוסדות החינוך שקיבלו אישור תמיכה (אישור הניתן במסגרת בקשה לקבלת תמיכה לפי "קול קורא")  או אישור להצטרפות לתהליך ההסמכה (במקרה שלא ניתנת תמיכה), לפי העניין -  מתחילים ליישם במוסד החינוכי את ביצוע 4  הקריטריונים  להסמכה   בתחומים: תוכנית לימודים, ניהול אורח חיים מקיים, קידום אזרחות פעילה
והפעלת מועצה ירוקה או צוות מוביל  (רשימת התחומים נכון למועד פרסום המכרז).

· רכזי החינוך המחוזיים או נציג אחר מטעם המשרד מודיע למציע הזוכה אילו מוסדות חינוך (בתי ספר או גנים)  מתאימים לשיפוט בועדת ההסמכה.  

· לאחר שהמוסד החינוכי עומד בכל דרישות בארבעת הקריטריונים,תהליך שיכול להמשך גם שנה ומעלה,  הוא מציג בפני "ועדת ההסמכה"  (ועדה המורכבת מנציגי משרד החינוך והגנת הסביבה וגורמים נוספים,  לכל סוג של מוסד חינוך) את הפעילות שביצע. ועדת ההסמכה מחליטה האם הוא עומד בדרישות וזכאי להסמכה כמוסד חינוך ירוק או שעליו לבצע פעולות נוספות בטרם יוכל להיות מוסמך כירוק.

· הניסיון מלמד כי דיוני ועדת ההסמכה אורכים כשעה לכל בית ספר  - נציגי בית הספר מופיעים בפני הועדה וחצי שעה לסיור לכל גן.                                   
               במסגרת ההליך המתואר לעיל יידרש נותן השירות לתת את השירותים הבאים:

           א.ריכוז מינהלי של עבודת ועדות הסמכה:
          1. בנית מערך שיפוט ארצי להסמכת בית ספר ירוקים  וביצועו במחוזות המשרד מול בתי ספר -   

             המערך יבנה בהתאם להנחיות האגף.

            בניית המערך כוללת :  תיאום וזימון חברי הועדה ובתי הספר בהתאם להנחיות האגף, רישום  

            פרוטוקולים של דיוני ועדת ההסמכה ושליחתם למשתתפי הדיון,  ארגון וריכוז  החומר הכתוב                 

            המתקבל מבתי הספר לפני ובמהלך הדיון והעברתו בצורה מסודרת עם הפרוטוקולים של   

            הדיון למשרד (בנייר ובדוא"ל), ביצוע מעקב  אחר ההשלמות  הנדרשות לצורך ההסמכה, בהתאם       
             לדרישות ועדת ההסמכה, סיוע למשרד בהפקת תעודות ההסמכה  מול  לשכת הפרסום הממשלתית –  

            (כולל: הכנת רשימות מוסדות חינוך מוסמכים   , הגהת התעודות וטיפול  במהלך ההחתמה של 
             התעודות מול הגורמים הנדרשים).
ועדות ההסמכה יתבצעו במהלך כל חודשי השנה בשעות הלימודים בתיאום עם רכזי החינוך המחוזיים של המשרד להגנת  הסביבה. צפוי שייתקיימו כ-25 ישיבות ועדות הסמכה בפריסה ארצית, המשרד שומר לעצמו את הזכות להרחיב את מספר בתי הספר ומספר ועדות ההסמכה.   ועדות ההסמכה לשיפוט בתי ספר ירוקים  יתקיימו במחוזות המשרד להגנת הסביבה, בתי   הספר יוזמנו להציג בפני הועדה במחוז. על נותן השירות להקצות אדם אחד לכל מחוז (יכול שאותו  אדם יהיה בכמה מחוזות), העומד בדרישות תנאי הסף שיפורטו בהמשך, לצורך ביצוע האמור לעיל.  

            יובהר כי כל פניה ו/או קשר בנושא ההסמכה  מול צד שלישי (גורם חוץ משרדי) תעשה על ידי עובדי  

            משרד בלבד. 

        2.   בנית מערך שיפוט ארצי להסמכת גנים ירוקים  וביצועו מול גני הילדים, בהתאם להנחיות האגף.

בניית המערך כוללת :  קבלת חומר בנוגע לגן הרלוונטי (שהמשרד הורה לנותן שירות המציע הזוכה   להתחיל בטיפול בהסמכתו) סידורו וארגונו לפי הנחיות המשרד, ביצוע  סיור בגן  (תוך שבועיים ממתן ההוראה  של המשרד) ובדיקת 4  הקריטריונים  להסמכה   בתחומים: תוכנית לימודים, ניהול אורח חיים מקיים,     קידום אזרחות פעילה
והפעלת צוות מוביל בגן (רשימת התחומים בגנים נכון למועד פרסום     המכרז), צפויים להתבצע כ-700 סיורים בגני ילדים, המשרד שומר לעצמו את הזכות להרחיב את מספר גני הילדים ומספר הסיורים.  כתיבת דו"ח סיור בפורמט שייקבע ע"י האגף ומסירתו לאגף תוך 3 ימי עבודה בדוא"ל  ובנייר, הכנת תיק "גן" לוועדת ההסמכה הכולל את כל החומר , השתתפות בדיוני ועדת ההסמכה (במקרה של גנים ועדת ההסמכה מתכנסת בירושלים בנוגע לכל הגנים בארץ), רישום            
פרוטוקולים של דיוני ועדת ההסמכה ושליחתם למשתתפי הדיון,  ביצוע מעקב  אחר ההשלמות  נדרשות לצורך ההסמכה, בהתאם  לדרישות ועדת ההסמכה, סיוע למשרד בהפקת תעודות ההסמכה  מול  לשכת הפרסום הממשלתית –  (כולל: הכנת רשימות מוסדות חינוך מוסמכים   , הגהת התעודות וטיפול  במהלך ההחתמה של התעודות מול הגורמים הנדרשים).

הסיורים וכינוס ועדת ההסמכה מתכנסת במהלך כל חודשי השנה בשעות הפעילות של הגנים, כאשר הניסיון מלמד כי בחודשים נובמבר-דצמבר ו- אפריל- מאי – יוני יש פעילות מוגברת. 

       3.   ניהול תהליך חידוש הסמכה למוסדות חינוך (בתי ספר וגני ילדים) שהוסמכו בעבר להבטחת המשך  

               עמידה בתנאי ההסמכה לאורח זמן. 
          רקע – החל משנת 2010 מתכוון המשרד להתחיל במהלך של חידוש הסמכה למוסדות חינוך שהוסמכו 
          בעבר כמוסדות חינוך ירוקים לשנה  (ההסמכה למוסדות חינוך ירוקים החלה בשנת 2005 ועד היום  

          הוסמכו כ- 250 בתי ספר ו – 300 גנים).במסגרת חידוש ההסמכה, המשרד יפנה למוסדות החינוך  

          שהוסמכו בעבר בהצעה לחדש את ההסמכה כמוסד חינוך ירוק לשנה נוספת (ההסמכה היא שנתית) 

          לאחר הוכחה כי המוסד החינוכי ממשיך לעמוד בדרישות ההסמכה במלואם. 
          במסגרת תהליך זה יידרש נותן השירותים לבצע עבור המשרד את הפעילויות הבאות:    
1. סיוע למשרד בהקמת מנגנון לטיפול ורישום בקשות לחידוש הסמכה למוסדות חינוך ירוקים    שיתקבלו במסגרת המהלך האמור לעיל כפי שיפורט בהמשך.  בעבר הוסמכו כ -  250 בתי ספר  ו -300 גנים  שיכולים נכון להיום  לחדש את הסמכתם , אולם הצפי הוא להגדלה משמעותית של מספר הבקשות שיוגשו בעתיד (עד אלפי   בקשות בשנה) החל משנת 2011 לנוכח  מדיניות המשרד, הגדלת התקציב בנושא ופעולות הסברה  המתוכננות בעניין. 
           ב. סיוע למשרד בהכנת מכתבי הפניה למוסדות החינוך בנוגע למהלך חידוש ההסמכה. 

           ג.  עדכון כלל הבקשות לחידוש ומצב הטיפול בהם בפורמט של טבלה בתוכנת exel  לצורך ניהול מעקב           ע"י האגף. הטבלה תוכן ותעודכן בהתאם להנחיות של האגף .  

           ד. קבלת החומרים ("תיקים") של מוסדות החינוך המבקשים לחדש את הסמכתם מהמשרד מהאגף. 

           ה. בדיקת החומרים שהתקבלו בהתאם להנחיות האגף , ביצוע סיור במוסד החינוכי המבקש וכתיבת           דו"ח מסכם לאגף בו יתואר מידת עמידת המוסד החינוכי בקריטריונים לחידוש ההסמכה למוסד ירוק, הכל בהתאם להנחיות האגף. הדו"ח יימסר לאגף בדוא"ל ובהעתק בנייר בצירוף החומר ("התיק") שהתקבל מהמוסד החינוכי. 

                  נותן השירות יידרש לעשות את כל הדרוש בסעיף זה תוך 30 יום מרגע קבלת החומר מהמשרד בנוגע למוסד החינוך הנדון.     
6. השתתפות בדיון של ועדת ההסמכה  בו יוחלט האם המוסד החינוכי שביקש זכאי לחידוש ההסמכה. בדיון זה  ירשום נותן השירות פרוטוקול שיופץ לכל המשתתפים בו, במידה ונדרשות השלמות ממוסדות החינוך -  ביצוע מעקב  אחר ההשלמות  נדרשות לצורך חידוש ההסמכה.

ועדת ההסמכה תתכנס במשרד הראשי בירושלים במהלך כל השנה. צפויים להתבצע עד כ-20 דיונים בנושא בתי ספר ירוקים ו-20 דיונים בנושא גני ילדים ירוקים, המשרד שומר לעצמו את הזכות להרחיב את מספר בתי הספר וגני הילדים שתחודש הסמכתם. 
ז.  סיוע למשרד בהפקת תעודות ההסמכה  מול  לשכת הפרסום הממשלתית –  

   (כולל: הכנת רשימות מוסדות חינוך מוסמכים (מחודש), הגהת התעודות וטיפול  במהלך ההחתמה של התעודות מול הגורמים הנדרשים).

4. קהלי היעד לתוכנית
נותן השירותים יידרש לעבוד מול הגורמים הבאים : 
א. גני ילדים ובכלל זה גננות , מפקחות ומטה האגף לחינוך קדם יסודי במשרד החינוך .
ב. בתי ספר יסודיים , ובכלל זה מנהלי בתי ספר, מפקחים מקצועיים וכוללים, רפרנטים לפיתוח בר קיימא במחוזות משרד החינוך. 
ג. בתי ספר על יסודיים, ובכלל זה מנהלי בתי ספר, מפקחים מקצועיים, ורפרנטים לפיתוח בר קיימא במחוזות משרד החינוך.
ד. רשויות מקומיות. 

5.  אומדן להיקף מוערך של העבודה בכל קהל יעד

א. הסמכות חדשות  לרגילים ומתמידים (שיכולות לקבל תמיכה), בשנת 2010:  כ-700 גנים  ו – 500 בתי ספר לשנה. 

ב. חידוש הסמכה, בשנת 2010:  כ – 250  בבתי ספר ו- 300 גנים. 
ב. משנת 2011 ואילך, אנו מעריכים כי המספרים הנ"ל יגדלו בצורה משמעותית עד אלפי בקשות מכל סוג לשנה.  
מודגש כי הכמויות המצוינות בסעיף זה הנם הערכה בלבד ואינה מחייבת את המשרד להשתמש בשירותי הזוכה בהיקפים אלה.
6. נותני השירותים

השירות המפורט לעיל יינתן באמצעות:

1. צוות יעוץ מקצועי הכולל לפחות 6 יועצים:
1. ראש צוות ארצי, שיוצג במסגרת ההצעה ויעמוד בתנאי הסף שיפורטו בהמשך.
2. לפחות ארבעה יועצים (שיוצגו במסגרת ההצעה ויעמדו בתנאי הסף שיפורטו בהמשך) – אחד רק למחוז צפון, אחד רק למחוז מרכז, אחד למחוזות חיפה ות"א ואחד למחוזות ירושלים   ודרום.  
3.   לפחות יועץ אחד נוסף ארצי, שהינו דובר, קורא וכותב בשפה הערבית ברמת שפת אם, שיבצע את השירות הנדרש ביחד עם שאר היועצים המחוזיים במגזר הערבי.     
7. כללי 

7.1 נותן השירותים יחל בביצוע כל סוג של פעילות/שלב רק לאחר קבלת אישור המשרד. 
7.2 דחיית לוחות זמנים לביצוע המשימות/מרכיבי השירות השונים תיהיה רק על ידי אישור של המשרד בכתב. 

7.3 נותן השירותים יידרש לעיתים לתת מספר שירותים במקביל ו/או בפיזור לא שווה על פני השנה. 
8. פיקוח ובקרה
8.1. אגף חינוך והסברה באמצעות רכזי החינוך במחוזות אחראים על בקרה ומעקב אחר איכות הטיפול בבקשות ההסמכה, ועדות המשנה,ועדות השיפוט, ביצוע ועדות ההסמכה וועדות חידוש ההסמכה והטיפול בנושא התשלומים . 
הספק הזוכה מתחייב לפעול בהתאם להנחיות רכזי החינוך במחוזות המשרד להגנת הסביבה ואגף חינוך והסברה במטה המשרד. 
8.2. לאורך כל תקופת ההתקשרות יציג את עצמו המציע כנותן שירותים/קבלן  שנבחר ע"י  המשרד להגנת הסביבה לביצוע הפעולות המפורטות בסעיף 4 למכרז זה. 
פרק ג' תקופת ההתקשרות

1. ההתקשרות תהיה לתקופה של שנתיים עם אופצייה של המשרד להארכת תוקף ההתקשרות לתקופות 

נוספות בנות שנה כל אחת , עד לסך של 5 שנים , במידת הצורך ובהתאם לשיקול הדעת של המשרד והכל בכפוף לחוק חובת מכרזים התשנ"ב – 1992 והתקנות על פיו, אישור תקציבי והוראות התכ"ם. 

2. ההסכם יעמוד בתוקפו למשך התקופה האמורה בסעיף 1 לעיל רק אם ניתן אישור חשב המשרד על קיומו של תקציב מתאים, נותן השירות ממשיך לעמוד בכל תנאי הסף והתנאים למתן השירות והוא הציג אישור עריכת ביטוחים תקף וערבות ביצוע בהתאם לדרישות הסכם זה.  

3. מובהר כי המשרד רשאי להתקשר עם מציע זוכה אחד לביצוע כל השירותים, או עם מספר זוכים.

פרק ד' הצעת המחיר והתמורה
א. אבני דרך לתשלום
המשרד ישלם את התמורה עבור השירותים לזוכה במכרז בהתאם לאבני הדרך הבאות ולשירותים הנדרשים כמפורט בפרק ב':
(1) סיום בדיקת בקשות לתמיכה המתקבלות בקול הקורא ובכלל זה בדיקת תנאי סף מנהליים ומקצועיים כולל ביצוע צוותי שיפוט מחוזיים, הכנת טבלת שיפוט של כלל הבקשות שנבדקו והכנת הטבלה להצגה בפני ועדת תמיכות כולל ביצוע תיקונים בטבלאות בהתאם לדרישות ועדת התמיכות. 

הסכום המוצע ישולם בכפוף להצעת המחיר (נספח א'1) ובכפוף להגשת דיווח על  מוסדות החינוך שטופלו . 

(2) ביצוע ועדות שיפוט הסמכה בכל רחבי הארץ  - הסכום המוצע ישולם אחת לרבעון, בסוף כל רבעון קלנדרי, בנוגע לשירות שניתן ברבעון שהסתיים, בכפוף להגשת דיווח על  מוסדות החינוך שנשפטו בפני ועדת ההסמכה . 
נוהל הטיפול בועדות השיפוט יבוצע לגבי בתי ספר וגני הילדים לפי הפירוט. 
(3)  טיפול בתשלומים בגין תמיכה בתהליך ההסמכה -הסכום המוצע ישולם אחת לרבעון, בסוף כל רבעון קלנדרי, בנוגע לשירות שניתן ברבעון שהסתיים, בכפוף להגשת דיווח על  מוסדות החינוך שהמציע הזוכה סיים את הטיפול בבקשתם לתשלום בחודש זה והרשות קיבלה לחשבונה את התשלום .
(4) בניית וביצוע מנגנון חידוש הסמכה בכל רחבי הארץ - הסכום המוצע ישולם אחת לרבעון, בסוף כל רבעון קלנדרי, בנוגע לשירות שניתן ברבעון שהסתיים,  בכפוף לדיווח על מוסדת החינוך שטופלו בשלב א' ובשלב ב' לצורך  חידוש הסמכה ושלגביהם בוצע כל הנדרש. 
ב. הצעת המחיר והתמורה
(1) המציע יגיש את הצעת המחיר בש"ח ללא מע"מ בטופס המצורף המסומן נספח א'1 עבור השירותים המבוקשים כשהוא מלא על פי הנדרש וחתום במעטפה נפרדת וסגורה בתוך מעטפת ההצעה עליה ירשם שם המציע ו- "הצעת מחיר מכרז 34/09 "; אין לרשום את הצעת המחיר בשום מקום אחר בהצעה.
(2) התמורה שתוצג תהיה סופית ותכלול את כל ההוצאות הנלוות (כגון: צילומים, טלפונים, אש"ל, חניה, הוצאות נסיעה, שירותי מזכירות, ביטול זמן וכיוצ"ב).

(3) הצמדה: 
1. בסעיף זה תהיה למונחים הבאים המשמעות המופיעה לצידם:
מדד המחירים לצרכן- כפי שמפורסם על ידי הלשכה המרכזית לסטטיסטיקה או מי שהוסמך על ידי ממשלת ישראל להחליפה. 
מדד הבסיס – הוא המדד הידוע בתום 18 חודשים מהמועד האחרון לקבלת ההצעות למכרז.
מועד הבסיס – חל 18 חודשים מהיום האחרון להגשת ההצעות במכרז.
המדד הקובע- הוא המדד האחרון הידוע במועד הוצאת הזמנה לזוכה.
2. המחירים בהצעה נקובים בש"ח וכוללים את כל המסים וההיטלים החלים, למעט מס ערך מוסף.   כללי ההצמדה המפורטים להלן הם אלה הקבועים על ידי החשב הכללי: 
עדכון המחירים יבוצע באופן מרכזי על ידי עורך המכרז.
המחירים החודשיים יישארו קבועים במשך 18 החודשים הראשונים להתקשרות. מועד תחילת מדידת הזמן זה הינו מהמועד האחרון להגשת ההצעות במכרז.
3. לאחר 18 החודשים הראשונים יוצמדו מחירים אלה, מדי חצי שנה, למדד המחירים     לצרכן.  עדכון המדד הראשון יינתן לאחר 6 חודשים ממועד הבסיס.
4. למרות האמור לעיל, אם במהלך 18 החודשים הראשונים של ההתקשרות יחול שינוי במדד הרלוונטי ושיעורו יעלה לכדי 4% ומעלה ממועד האחרון להגשת ההצעות, כפי שנקבע במכרז, תעשה התאמה לשינויים כדלהלן: שיעור ההתאמה יתבסס על השוואה בין מדד, שהיה ידוע ממועד שבו עבר המדד את 4%  לבין המדד הקובע במועד/י הגשת החשבון/ת.
(4) תמורה תשולם בכפוף להוראת תכ"מ "ביצוע תשלומים בגין התחייבויות" ולאחר אישור החשבונות והחשבוניות על ידי בא כוח המשרד.
(5) קנסות בגין איחורים: בכל מקרה של אי עמידה בזמנים הנקובים במכרז שנגרם בשל תפקוד נותן השירות המציע הזוכה יקוזז מתשלום התמורה 1.5% בגין כל יום איחור. 
פרק ה' תנאי סף
1. אי מילוי מדויק של הדרישות המפורטות בסעיף זה יפסלו את ההצעה על הסף. 
2. יש לצרף אל ההצעה את כל האישורים והאסמכתאות הנדרשים.
3. כל שינוי או תוספת שייעשו במסמכי המכרז המצורפים בזה או כל הסתייגות לגביהם בין על ידי תוספת בגוף המסמכים ובין במכתב לוואי או בכל דרך אחרת, לא יובאו בחשבון בעת הדיון על ההצעה ואף עלולים לגרום לפסילתה.

תנאי סף מנהליים
(1) המציע יגיש את הצעה למתן השירותים בטופס המצורף המסומן נספח א' .

(2) המציע יגיש הצעת מחיר בש"ח ללא מע"מ בטופס המצורף המסומן נספח א'1 עבור השירותים המבוקשים כשהוא מלא על פי הנדרש וחתום במעטפה נפרדת וסגורה עליה ירשם שם המציע ו- "הצעת מחיר מכרז 34/09".
(3) המציע עומד בדרישות  חוק עסקאות גופים ציבוריים (אכיפת ניהול חשבונות ותשלום חובות מס), התשל"ו– 1976   . להצעה תצורף אישור ניכוי מס ואישור על ניהול פנקס חשבונות ותצהיר לפי   חוק עסקאות גופים ציבוריים (אכיפת ניהול חשבונות ותשלום חובות מס), התשל"ו 1976 .
(4) על המציע להיות עסק מורשה לצורכי מע"מ, ולנהל את ספריו כדין. להצעה תצורף:

א.  תעודת עוסק מורשה 

ב. אישור תקף בדבר שיעור הניכוי של מס במקור 

ג. אישור תקף מפקיד מורשה, רו"ח או יועץ מס על ניהול ספרים ופנקסי חשבונות כדין. 

(5) אם המציע הנו עמותה עליו להציג אישור על ניהול תקין תקף מאת רשם העמותות.
(6) המציע מתחייב בכתב, כי הוא מקיים ויקיים בתקופת ההתקשרות בהסכם זה, ככל שייחתם עימו הסכם כאמור, לגבי העובדים שיועסקו על ידו, אחר הוראות כל דין בקשר להעסקת עובדים, לרבות צווי הרחבה להסכמים קיבוציים החלים על העובדים, ולרבות ביצוע כל התשלומים הסוציאליים המשתלמים על ידי המעביד, וכל התשלומים שמעביד חייב בניכויים על פי כל דין ואחר האמור בחוקי העבודה התקפים מעת לעת, לרבות : חוק שכר מינימום, חוק הגנת השכר, חוק פיצויי פיטורין, חוק דמי מחלה, חוק חופשה שנתית, חוק שעות עבודה ומנוחה, חוק שירות התעסוקה, חוק עבודת נשים וחוק שכר שווה לעובד ולעובדת. להצעה תצורף הצהרה בדבר עמידה בחוקי עבודה בנוסח המצורף כנספח ב'.  הצגת תצהיר חתום בעניין העסקת עובדים זרים כנדרש לפי סעיף 2ב(א) לחוק עסקאות גופים ציבוריים וכן תצהיר בדבר תשלום שכר מינימום כנדרש על פי סעיף 2ג(ב) לחוק עסקאות גופים בציבוריים המצורף כנספח ב'  . 

(7) המציע וכל האנשים שיועסקו על ידו או יהיו שותפים במתן השירות, ישמרו על סודיות לרבות אי העברת מידע לידיעת כל אדם שאינו קשור למתן השירות בקשר ולצורך מתו השירות, בין בתקופת ההתקשרות ובין לאחריה. להצעה  תצורף התחייבות לשמירת סודיות המצורפת כנספח ג' , כשהיא חתומה על ידי כל האנשים המוצעים במסגרת ההצעה לתת את השירות.   
(8) היה המציע  תאגיד - תצורף להצעה העתק מתעודת הרישום במרשם הרלוונטי המתנהל על פי דין לגבי תאגידים מסוגו ואישור עו"ד/רו"ח על היות התאגיד קיים ועל היות החותמים בשמו על מסמכי המכרז רשאים לחייב את התאגיד בחתימתם;
(9) צירוף  ערבות בנקאית בלתי מותנית, מבנק ישראלי, או המחאה בנקאית או ערבות מחברת ביטוח ישראלית (חתומה ע"י החברה עצמה) בשם המציע בלבד, בסך 18,750 ₪ כולל מע"מ.  אם המציע יבחר להגיש ערבות בנקאית יש להגישה במדויק בנוסח המצורף כנספח ד' למסמכי מכרז זה ותוקפה יהיה עד לתאריך 4.5.2010 ועד בכלל. 
(10) במקרה של התאגדות מספר גופים במסגרת הצעה זו, או קשירת הסכמים עם גופים אשר ישותפו ע"י המציע במתן השירות, יש לצרף התחייבות להתקשרות בין המציע לבין הגופים המשתתפים במתן השירות עבור מכרז זה.  כמו כן יש לצרף מסמכים המעידים על כך כי כל משתתף במתן השירות עומד בכל התנאים הרלבנטיים מהמציע לחלקו במתן השירות. המשרד יתקשר בהסכם מול גורם אחד בלבד-המציע והוא יהיה אחראי בלעדי מול המשרד למתן השירותים בכללותם.
תנאי סף מקצועיים    
הגוף המציע יידרש להעמיד לצורך ביצוע השירותים צוות בן  6 אנשים לפחות כמפורט:

(1) ראש צוות אחד וקבוע (שיוצג במסגרת ההצעה) שיעמוד בתנאי הסף המפורטים בסעיף 4 להלן ויבצע בעצמו את השירות האמור בפרק ב' .  
(2) צוות יועצים מקצועיים הכולל:

א. 4 יועצים מקצועיים, שיוצגו במסגרת ההצעה, יבצעו את השירותים בעצמם  ויעמדו בתנאי הסף שיפורטו בהמשך .
ב. לפחות יועץ מקצועי אחד, שהינו דובר, קורא וכותב בשפה הערבית ברמת שפת אם, שיבצע את השירות הנדרש בכל רחבי הארץ במגזר הערבי ביחד עם שאר היועצים המחוזיים.     
(3) תנאי סף מקצועיים מהגוף המציע:

א. הגוף המציע יידרש להעמיד לצורך ביצוע השירותיים את הפריטים הבאים:
                     1. ציוד משרדי, לרבות  ציוד מחשוב והדפסת מסמכים, סורק ומחשבים נישאים. 

                     2.  מצלמות דיגיטליות שיסופקו לכל יועצים המקצועיים לצורך מתן השירות, יכולת ניידות. 
     3. על הגוף המציע להיות בעל ניסיון בניהול, ביצוע ומעקב אח ר תהליכי תמיכה או תהליכים דומים, בהם נדרשים לבדוק עמידה של גופים בסטנדרטים מסויימים לצורך קביעת זכאות להסמכה ו/או לקבלת מימון וכד' בהיקף של לפחות 2 התקשרויות בנוגע לשני פרוייקטים בהם השתתפו צוותים של שלושה אנשים לפחות מטעם המציע לביצוע הפרוייקט, במהלך 3 השנים האחרונות לפחות.
יש לפרט את התוכניות כולל מאפייניהן  ורשימה מלאה של הגורמים עבורם הופעלו התוכניות במהלך שנות הניסיון, ב-3 השנים האחרונות לפחות. (ניתן להרחיב את הצגת הניסיון עד ל-6 השנים אחרונות).
4.    הגוף המציע יצרף להצעתו רשימה של 2 ממליצים לפחות עימם עבד  בעבר במסגרת ביצוע פרוייקטים דומים.
5.    על המציע להוכיח ניסיון של 3 שנים בעבודה כלשהי עם קהלי היעד נשוא מכרז זה (בתי ספר או גנים).  יש לפרט את כל אחת מהתוכניות ואת מאפייניה ורשימה מלאה של הגורמים עבורם הופעלו התוכניות במהלך שנות הניסיון ב-3 השנים האחרונות לפחות (ניתן להרחיב את הצגת הניסיון עד ל-6 שנים אחרונות).
6. על המציע להציג בהצעתו את רשימת היועצים המקצועיים שיתנו שירותים במכרז זה.  יש לצרף לגבי כל אחד קורות חיים , ותעודות על השכלה והגדרת התפקיד המיועד לו על פי הסעיפים 4, 5 להלן במכרז זה.
(4) תנאי סף נדרשים מראש הצוות- 
1. יש להציג דוגמאות מפורטות המעידות על ניסיון בניהול פרוייקטים מול מערכת החינוך בהיקפים דומים ובסוג שירותים דומה  לשירותים המבוקשים במכרז זה קרי כ – 2 מלש"ח. 
2. היועץ המוצע הינו בעל תואר ראשון לפחות באחד מהתחומים הבאים: ראיית חשבון, חשבונאות, מינהל עסקים, תעשייה וניהול, כלכלה, או תחום רלוונטי אחר לשירות המבוקש.

ניתן להציע ראש צוות שימלא גם את השירות הנדרש בתחום הבקרה החשבונאית, אם לא אזי יש להציע יועץ לתחום הבקרה החשבונאית, שעומד בתנאים המפורטים בסעיף (4) 2 לעיל  . 
(5) תנאי סף הנדרשים  מהיועצים המקצועיים  שיועסקו ע"י המציע המוצעים על ידו בהצעה:
1. ניסיון קודם של שנתיים לפחות בעבודה עם קהל היעד עימו הוא מיועד לעבוד.
2. ניסיון קודם של שנתיים לפחות בהדרכה במערכת החינוך.
3. בעל תואר ראשון לפחות באחד הנושאים הבאים: איכות סביבה, גיאוגרפיה, מדעים , עדיפות תינתן למציע שהרכזים שלו יהיו בעלי תואר שני באחד מהתחומים המפורטים ובעלי הכשרה וניסיון בחינוך סביבתי .
4. לפחות יועץ מקצועי אחד, , שהינו דובר, קורא וכותב בשפה הערבית ברמת שפת אם, שיבצע את השירות הנדרש בכל רחבי הארץ במגזר הערבי ביחד עם שאר היועצים המחוזיים ועונה לכל הדרישות בסעיפים 1, 2, 3 לעיל .
5. יש לצרף להצעה רשימה של 2 ממליצים  לפחות  לגבי כל אחד מששת היועצים  המוצעים, על הממליצים להיות בעלי היכרות איתם בביצוע פרוייקטים דומים בעבר.
פרק ו' אמות מידה לבחירת הזוכה ואופן בחירתו 
בחירת הזוכה תעשה באופן הבא: 
שלב ראשון – בדיקת עמידה בתנאי הסף 

ייבדקו כל ההצעות אשר התקבלו עד למועד האחרון להגשת ההצעות , ביחס לעמידתן בתנאי הסף המפורטים לעיל .  רק פניה אשר עמדה בכל תנאי הסף הנדרשים תיבדק בשלב השני.
שלב שני – בדיקת איכות ההצעה – ציון האיכות יהווה 50% מהציון הסופי.
מציע אשר יעמוד בתנאי הסף, ייבדק בכל הנוגע לטיב הצעתו, כישורי הצוות המוצע על ידו, ניסיון, מיומנות ואיכות, באופן המעניק את מרב היתרונות לעורך הליך הפניה לקבלת ההצעות. רק הצעה שתקבל לפחות 80% מציון האיכות (מתוך 100%) תעבור לשיפוט בשלב השלישי (ראיון אישי) לאחר אישור של ועדת המכרזים בלבד.
במידה ותהיה רק הצעה אחת שתעמוד ב- 80% מציון האיכות, תעלה לשלב השלישי גם ההצעה הבאה ובלבד שקיבלה 75% לפחות בציון האיכות.  

בדיקת איכות ההצעה תתבצע בהתאם למשקלות הנקובים להלן: 
כישורי הצוות המוצע – 
	כישורי הצוות המוצע: 
ניסיון  ראש הצוות של הפרויקט מעבר לתנאי הסף ועד 5 פרוייקטים בסה"כ   פרק ה', תנאי סף מקצועיים, (4)
מורכבות הפרוייקטים שבהם עסק ראש הצוות בעבר 

יועצים מקצועיים:

ניסיון של היועצים המקצועיים  מעבר לתנאי הסף.  פרק ה', תנאי סף מקצועיים, (5)

מורכבות ואיכות הפרוייקטים אותם ביצעו היועצים המקצועיים בעבר 

כל היועצים המקצועיים הם בעלי תואר שני (אם רק חלק הם בעלי תואר שני ייתן הציון לפי מספר היועצים שהם בעלי תואר שני) 

2 נק' לכל יועץ 

היועץ המקצועי דובר הערבית הוא בעל ניסיון מעבר לדרישות הסף.  פרק ה', תנאי סף מקצועיים, (5) 1,2

כל היועצים המקצועיים הם בעלי הכשרה בחינוך סביבתי 

כל היועצים המקצועיים הם בעלי ניסיון קודם בתחום החינוך הסביבתי 

המלצות מאנשי קשר ביחס לראש הצוות 

המלצות מאנשי קשר ביחס לכל אחד מהיועצים המקצועיים 
	 10 נקודות

10 נקודות 

10 נקודות

10 נקודות 
 10 נקודות
10 נקודות 

5 נקודות 

 15 נקודות 
15 נקודות
 5 נקודות


	שלב שלישי -  (ראיון אישי) באישור ועדת המכרזים בלבד.
רק 6 ההצעות שיקבלו את הציון הגבוה ביותר בשלב השני יעברו לשלב השלישי, מובהר כי במידה והוגשו למכרז לדוג' רק 5 הצעות שעברו את שני השלבים הראשונים כאמור אזי הן יעברו לשלב השלישי. 

במידה ושתי הצעות 6-ו-7 יקבלו ניקוד זהה יועברו לשלב הניקוד השלשי 7 הצעות. 

	הריאיון ייערך בתאום טלפוני עם ראש הצוות וכל היועצים המקצועיים. 

	בראיון ייבדקו :
הבנתו וגישתו של נותן השירות המוצע  את השירות הנדרש ע"י המשרד 

יוזמה ועוצמה אישית  

התרשמות מרמתו המקצועית של המציע והצוות המוצע 

יחסי אנוש והתרשמות כללית 
	25 נקודות

 25 נקודות
25 נקודות

25 נקודות

	שלב רביעי  - באישור ועדת המכרזים בלבד, יעברו לשלב הרביעי 4 ההצעות שקבלו את ניקוד האיכות המשוקלל הגבוה ביותר ולפחות 80% (להלן ניקוד או ציון איכות משוקלל) על פי החישוב: ניקוד משלב שני 60% וניקוד משלב שלישי 40%. 

במידה ושתי הצעות יקבלו ניקוד זהה (מס' 4 ו-5) אזי יועברו לשלב הניקוד השיפוט הרביעי 5 הצעות.


בשלב זה ישוקלל ציון הצעת המחיר וציון האיכות המשוקלל (להלן ניקוד משוקלל) כמפורט:
ציון הצעת המחיר הכוללת (אופן החישוב מובא בהמשך) - 50%

ציון הצעת המחיר הכוללת הזולה ביותר X             % 50 
ציון הצעת המחיר הכוללת של מגיש ההצעה 

ציון איכות משוקלל – 50% 
באישור ועדת המכרזים ייבחרו זוכה אחד או יותר לפי הציונים המשוקללים הגבוהים ביותר.

למען הסר ספק מובהר, כי המשרד שומר לעצמו את הזכות לפנות ליותר ממציע אחד לביצוע השירותים הנדרשים במכרז זה. מובהר בזאת כי למשרד שיקול דעת בלעדי ומוחלט בהחלטה על מספר המציעים הזוכים. 

הצעת המחיר תכלול את המרכיבים הבאים:
בדיקת בקשה להצטרפות לתהליך הסמכה כבית ספר ירוק. להלן: A
בדיקת בקשה להצטרפות לתהליך הסמכה כבית ספר ירוק מתמיד. להלן: B 
בדיקת בקשה להצטרפות לתהליך הסמכה לגן ילדים ירוק . להלן:     C
בדיקת בקשה להצטרפות לתהליך הסמכה לגן ילדים ירוק מתמיד. להלן:  D
ליווי ועדת שיפוט הסמכה (לכל וועדה) להלן: E

ביצוע סיור שיפוט בגן ילדים ירוק וירוק מתמיד (לכל גן) להלן: F
בקרה על ביצוע תשלומים במסגרת תהליך ההסמכה לבית ספר ירוק וירוק מתמיד (לכל בית ספר) להלן: G  
בקרה על ביצוע תשלומים במסגרת תהליך הסמכה לגן ילדים ירוק וירוק מתמיד (לכל גן ילדים) . להלן: H

בדיקת דרישות תשלום במסגרת תהליך הסמכה לבית ספר ירוק וירוק מתמיד  ולחידוש ההסמכה (לכל בית ספר). להלן: I

בדיקת דרישות תשלום במסגרת תהליך הסמכה לגן ילדים ירוק וירוק מתמיד ולחידוש ההסמכה (לכל גן). להלן: J
ביצוע תהליך חידוש הסמכה בבית ספר ירוק (שלב 1 פניה לבתי ספר וריכוז התשובות שלב 2 בדיקת הבקשות לחידוש ומתן חידוש) . להלן:K1+K2
ביצוע תהליך חידוש הסמכה בבית ספר ירוק מתמיד (שלב 1' פניה לבתי ספר וריכוז התשובות שלב 2' בדיקת הבקשות לחידוש מתן חידוש). להלן: L1+L2

ביצוע תהליך חידוש הסמכה בגן ילדים ירוק  (שלב 1 פניה לגני הילדים וריכוז התשובות שלב 2 בדיקת הבקשות לחידוש ומתן חידוש). להלן 1M +2 M 

ביצוע תהליך חידוש הסמכה בגן ילדים ירוק מתמיד (שלב 1 פניה לגני הילדים וריכוז התשובות שלב 2 בדיקת הבקשות לחידוש ומתן חידוש). להלן N2+N1
שקלול כלל המרכיבים הנ"ל לציון הצעת המחיר ייעשה כדלהלן: 

A = הצעת המחיר עבור בדיקת בקשה להצטרפות לתהליך הסמכה לבית ספר ירוק X 400 

B = הצעת המחיר עבור בדיקת בקשה להצטרפות לתהליך הסמכה לבית ספר ירוק מתמיד X 100
C = הצעת המחיר עבור בדיקת בקשה להצטרפות לתהליך הסמכה לגן ירוק  X 500

D = הצעת המחיר עבור בדיקת בקשה להצטרפות לתהליך הסמכה לגן ירוק מתמיד   X200
E = ביצוע ועדת שיפוט הסמכה לבית ספר ירוק וירוק מתמיד X 500  
F = ביצוע סיור שיפוט בגן ילדים ירוק וירוק מתמיד X 700

 G = בקרה על ביצוע תשלומים במסגרת תהליך ההסמכה לבית ספר ירוק וירוק מתמיד X 500 
H = בקרה על ביצוע תשלומים במסגרת תהליך הסמכה לגן ילדים ירוק וירוק מתמיד X 700 
I  =  בדיקת דרישות תשלום במסגרת תהליך הסמכה לבית ספר ירוק וירוק מתמיד  ולחידוש ההסמכה  X 500

 J = בדיקת דרישות תשלום במסגרת תהליך הסמכה גן ילדים ירוק וירוק מתמיד  ולחידוש ההסמכה  X 700 

K = ביצוע תהליך חידוש הסמכה בבית ספר ירוק  X 500
L = ביצוע תהליך חידוש הסמכה בבית ספר ירוק מתמיד X 100 
               M = ביצוע תהליך חידוש הסמכה בגן ילדים ירוק  X 500 
                N= ביצוע תהליך חידוש הסמכה בגן ילדים ירוק מתמיד X 200 

הפרמטרים האמורים לעיל ישוקללו בהתאם לנוסחה הבאה: 


 200D+ 500 C+100B+400A + 500E + 700F +500G + 700H +500I+700J+(1+2)K400+ 100(1+2)L  +0(1+2)M50+ (1+2)N200 = ציון הצעת המחיר הכוללת של מגיש ההצעה 

מובהר בזאת כי מכפלות הצעות המחיר הנן לצורך חישוב בלבד, אין המשרד מתחייב להזמנת השירותים בכמות מינימאלית או כמות כלשהי.
עוד מובהר כי במידה ואחת ההצעות שיישפטו בשלב השיפוט הרביעי הנה גוף שאינו משלם מע"מ, ישוקללו ציוני הצעות המחיר של שאר המציעים כשהן כוללות את רכיב המע"מ.


פרק ז' ערבויות וביטוחים 

1. ערבויות 

ערבות הצעה - המציע יידרש לצרף  ערבות בנקאית בלתי מותנית, מבנק ישראלי, או המחאה בנקאית או ערבות מחברת ביטוח ישראלית (חתומה ע"י החברה עצמה) כמפורט בפרק ה', תנאי סף מנהליים.

ועדת המכרזים תהיה רשאית לחלט את סכום הערבות, כולו או חלקו, בהתאם לסמכותה לפי תקנות חוק חובת המכרזים ולרבות בנסיבות שבהן חזר בו מציע מהצעתו לאחר חלוף המועד האחרון להגשת הצעות.  כמו כן, ממציע שזכה, תחולט ערבות ההצעה אם לא  יחתום על ההסכם המצורף למפרט המכרז בתוך 14 ימי עבודה ממועד קבלתו לחתימה, לא המציא ערבות ביצוע או סירב או שאין ביכולתו למלא כל דרישה אחרת שבה הוא מחויב בהתאם לקבוע בהצעתו, במכרז על נספחיו ובכלל זה בהסכם המצורף למכרז.
הערבות תוחזר למציעים שלא זכו במכרז לאחר סיום הליכי המכרז או עם פקיעת הערבות או עם חתימת ההסכם עם הזוכה במכרז, לפי המוקדם מביניהם.
ועדת המכרזים תהייה רשאית לדרוש הארכות תוקף הערבות, כל עוד לא התקבלה החלטה בדבר זוכה במכרז.
ערבות שלא בנוסח עלולה לגרום לפסילת ההצעה.
ערבות ביצוע – להבטחת התחייבויותיו לפי הסכם זה ימסור המציע הזוכה למשרד עם חתימת ההסכם ערבות בנקאית בלתי מותנית מבנק ישראלי על סך(5% מהיקף ההתקשרות כולל מע"מ. הערבות תהיה בתוקף עד 60 יום לאחר גמר תוקף הסכם זה (שנה + 60 יום). במידה ויוארך תוקף ההסכם או יורחב ימציא המציע הזוכה ערבות כאמור לעיל גם לתקופה המוארכת.  בכל מקרה בו לא יעמוד המציע הזוכה בהתחייבויותיו, או לצורך קיזוז בגין אי מתן השירותים בשלמותן או בחלקן, או לצורך פיצוי על נזקים בהתאם לחוזה, יהא המשרד זכאי לממש את הערבות כולה או מקצתה.  אין בנוסח הערבות לשמש כל הגבלה או תקרה להתחייבויותיו של המציע הזוכה.  יממש המשרד את הערבות מכל סיבה שהיא, על המציע הזוכה יהיה להעביר למשרד ערבות נוספת העונה על הדרישות לגבי הערבות המפורטות לעיל. [נוסח ערבות ביצוע מצורף לנספח ה']
2. ביטוחים 

הספק מתחייב להציג למשרד להגנת הסביבה את הביטוחים המפורטים בזה, לטובתו ולטובת מדינת ישראל - המשרד להגנת הסביבה כאשר הם כוללים את כל הכיסויים והתנאים הנדרשים וגבולות האחריות לא יפחתו מהמצוין להלן.  על המציע הזוכה להציג במעמד חתימת ההסכם את טופס אישור עריכת הביטוחים המצורף כנספח ו' למכרז זה:
א.  ביטוח חבות המעבידים
     1.  הספק  יבטח את אחריותו החוקית כלפי עובדיו בביטוח חבות מעבידים בכל תחומי מדינת

          ישראל והשטחים המוחזקים . 

     2.  גבול האחריות לעובד לא יפחת מ 1,500,000 דולר ארה"ב,  ו 5,000,000 דולר ארה"ב למקרה 

          ולתקופת הביטוח. 

    3.   הביטוח יורחב לשפות את מדינת ישראל – המשרד להגנת הסביבה  היה ונטען  לעניין קרות תאונת

          עבודה/מחלת מקצוע כלשהי  כי הם נושאים בחבות מעביד  כלשהם כלפי מי מעובדי הספק.

ב.   ביטוח אחריות כלפי צד שלישי
    1.  הספק  יבטח את אחריותו החוקית על פי דיני מדינת ישראל בביטוח אחריות כלפי צד שלישי גוף 

         ורכוש בכל תחומי מדינת ישראל והשטחים המוחזקים.

    2.   גבולות  האחריות לא יפחתו מ - 1,000,000 דולר ארה"ב למקרה ולתקופת ביטוח  (שנה).

    3.  בפוליסה ייכלל סעיף אחריות צולבת (CROSS LIABILITY).  

    4.   הביטוח יורחב לשפות את מדינת ישראל –  המשרד להגנת הסביבה  ככל שייחשבו  אחראים 

           למעשי ו/או מחדלי הספק והפועלים מטעמו. 

ג.  ביטוח אחריות מקצועית
     1.  הספק יבטח את אחריותו המקצועית בגין פעילותו בביטוח אחריות מקצועית.

     2. הפוליסה תכסה כל נזק מהפרת חובה מקצועית של הספק,  עובדיו וכל הפועלים מטעמו ואשר אירע 

         כתוצאה ממעשה, רשלנות, לרבות מחדל, טעות או השמטה, מצג בלתי נכון, הצהרה  רשלנית שנעשו 

        בתום לב , בקשר להפעלת שירותי ניהול ובקרה של תהליכי ה"הסמכה" למוסדות חינוך ירוקים.

     3.  גבולות  האחריות לא יפחתו מ 250,000 דולר ארה"ב  למקרה ולשנה. 

     4.  הכיסוי על פי הפוליסה יורחב לכלול את ההרחבות הבאות:-

          - מרמה ואי יושר של עובדים;

          - אובדן מסמכים, לרבות אובדן השימוש ו/או עיכוב;

          - הארכת תקופת הגילוי לפחות ל  6 חודשים;

          - אחריות צולבת CROSS LIABILITY .

     5.  הכיסוי על פי הפוליסה יורחב לכסות את מדינת ישראל המשרד להגנת הסביבה ככל שייחשבו 

         אחראים למעשי ו/או מחדלי הספק והפועלים מטעמו.

ד  כללי

1.  בכל פוליסות הביטוח הנ"ל יכללו התנאים הבאים:-

    (א). לשם המבוטח תתווסף מדינת ישראל - המשרד להגנת הסביבה.

    (ב)  בכל מקרה של צמצום או ביטול הביטוח ע"י אחד הצדדים לא יהיה להם כל תוקף אלא, אם

          ניתנה על כך הודעה מוקדמת של 60 יום לפחות במכתב רשום למשרד להגנת הסביבה.

    (ג)  המבטח מוותר על כל זכות תחלוף, תביעה, השתתפות או חזרה  כלפי מדינת ישראל, המשרד

         להגנת הסביבה, עובדיהם ובלבד שהויתור לא יחול לטובת אדם שגרם לנזק מתוך כוונת זדון.  

    (ד)  הספק לבדו אחראי כלפי המבטח לתשלום הפרמיות עבור הפוליסות ולמילוי כל החובות

          המוטלות על המבוטח על פי תנאי הפוליסות.

   (ה)  ההשתתפות העצמית הנקובה בכל פוליסה תחול בלעדית על הספק.

   (ו)  כל סעיף בפוליסות הביטוח המפקיע או מקטין בדרך כלשהי את אחריות המבטח כאשר קיים

        ביטוח אחר, לא יופעל כלפי מדינת ישראל, והביטוח הוא בחזקת ביטוח ראשוני המזכה במלוא

        הזכויות על פי פוליסות הביטוח.

 2.   העתקי פוליסות הביטוח מאושרות ע"י המבטח או אישור בחתימתו על ביצוע הביטוחים כאמור

      לעיל, יומצאו על ידי הספק למשרד להגנת הסביבה עד למועד חתימת ההסכם. 

3.   הספק מתחייב כי בכל תקופת ההתקשרות החוזית עם מדינת ישראל – המשרד להגנת הסביבה,

       יחזיק בתוקף  את פוליסות הביטוח . הספק  מתחייב כי פוליסות הביטוח תחודשנה על ידו מדי שנה 

       בשנה, כל עוד החוזה עם  מדינת ישראל, המשרד להגנת הסביבה בתוקף. הספק מתחייב להציג את 

      העתקי הפוליסות המחודשות מאושרות וחתומות ע"י המבטח או אישור חתום על ידי המבטח על 

      חידושן למשרד להגנת הסביבה, לכל המאוחר שבועיים לפני סיום תקופת הביטוח.  

4.  אין בכל האמור בסעיפי הביטוח כדי לפטור את הספק מכל חובה החלה עליו על פי דין ועל פי חוזה

     זה, ואין לפרש את האמור כוויתור של מדינת ישראל על כל זכות או סעד המוקנים לה על פי דין

     ועל פי חוזה זה.

פרק ח' תנאים כלליים ושונות
1. לא יאוחר מ - 14 ימי עבודה מיום קבלת ההסכם לחתימה או דרישת המשרד לקבלת מסמכים להסכם, ימציא הזוכה למשרד העתק של ההסכם חתום בחתימה מלאה ואישור על עריכת ביטוחים בנוסח המצורף כנספח ו' וערבות ביצוע כמפורט לעיל.
2. ההליך והליכים נוספים
(א) המשרד אינו מתחייב לבחור בהצעה כלשהי,  וכן יהיה רשאי לפצל את הזכייה בין מספר זוכים כמו כן המשרד יהיה רשאי לבטל פנייה זו בכל עת משיקוליו הוא;
(ב) המשרד שומר לעצמו את הזכות לפרסם הליך נוסף לבירת נותני שירותים נוספים ו/או אחים , גם בנושאים נשוא הליך זה, ואין בהליך זה כדי לכבול ידיו של המשרד להגנת הסביבה לביצוע הליך נוסף בתוך תקופת ההתקשרות שנקבעה במסמך זה והסכם שייחתם.

(ג)  המשרד אינו מתחייב לבחור בהצעה כלשהי ויהיה רשאי לבטל את ההליך או לדחותו מסיבות תקציביות, ארגוניות או אחרות, לפי שיקול דעתו הבלעדי או לצאת בהליך חדש בכל עת משיקוליו שלו. למציעים אשר הגישו הצעותיהם לא תהא כל זכות דרישה או תביעה לפיצוי או לתשלום אחר מכל סיבה שהיא, לרבות בקשר להכנת הצעתם או הגשתה.
(ד) המשרד אינו מתחייב להיקף מינימלי של הזמנת שירותים וכן יוכל על פי שיקול דעתו לצמצם או להקטין את היקף השירותים הניתנים. כמו כן יוכל המשרד להפסיק את ההתקשרות בהודעה של 30 יום מראש;
(ה) במידה והמשרד יתקל בקשיים בקבלת השירותים נשוא מכרז זה מהזוכה ו/או תיפסק ההתקשרות בין המשרד לזוכה מכל סיבה שהיא – יהא רשאי המשרד לפנות לכל המציעים במכרז זה שעברו את כל תנאי הסף לקבלת הצעות מחיר מעודכנות עבור השירותים המבוקשים ובחירה של נותן שירותים אלטרנטיבי.   

(ה) בנוסף ומבלי לגרוע מהוראות מפרט מכרז זה, הוראות כל דין והלכה פסוקה, ועדת המכרזים רשאית מנימוקים שיירשמו להורות על תיקון כל פגם שנפל בהצעה או להבליג על הפגם, וזאת אם מצאה כי החלטה זו משרתת באופן המרבי  את טובת הציבור ואת תכליתו של מכרז זה;
3. עידוד נשים בעסקים:
(א)  על המציע העונה על דרישת הוראת סעיף 2א לחוק חובת מכרזים, תשנ"ב-1992 (להלן – החוק), לעניין עידוד נשים בעסקים, להגיש יחד עם הצעתו אישור ותצהיר לפיו העסק הוא בשליטת אישה.

(ב) בהתאם לחוק, במידה ולאחר שיפוט התוצאות, קיבלו שתי הצעות או יותר ניקוד זהה והם בעלי הניקוד הגבוהה ביותר ואחת מן ההצעות יהא עסק בשליטת אישה, תיבחר ההצעה האחרונה כזוכה במכרז ובלבד שיצורף לה, בעת הגשתה, אישור ותצהיר.

(ג) לעניין סעיף קטן זה – המונחים: "עסק", "עסק בשליטת אישה" , "אישור" ו- "תצהיר" , כהגדרתם בחוק. 

4. העדר יחסי עובד/מעביד 

(א) המשרד מבהיר כי המציע הזוכה ו/או עובדיו אינם עובדי המשרד ושירותיו נשכרים לתקופה מוגבלת. המציע הזוכה , או מי מעובדיו או מי מטעמו, לא ישתלב באופן אינטגרלי בעבודת המשרד, מקום מושבו העיקרי יהיה מחוץ לכותלי המשרד ולא ייהנה משירותים מנהליים במשרד. המציע הזוכה לא ישתלב בהיררכיה של המשרד, לא ישתמש בסמכויות חוקיות המוקנות לעובדי משרד ולא יהיה מעורב בפעולות ביצוע של המשרד, המציע הזוכה לא יציג עצמו מול גורמי חוץ כעובד המשרד אלא כנון שירותים למשרד;
(ב) מוסכם שהסכום שהמשרד המזמין ישלם למציע אינו מהווה משכורת ולא שכר עבודה אלא תמורה עבור כל השירות המבוצע על ידו בהיותו קבלן עצמאי ובלתי תלוי ובאי היות היחסים בין המדינה לבין המציע הזוכה יחסים בין מעביד לעובד.
5. כל שינוי או תוספת שייעשו במסמכי הפנייה המצורפים בזה או כל הסתייגות לגביהם בין על ידי תוספת בגוף המסמכים ובין במכתב לוואי או בכל דרך אחרת, לא יובאו בחשבון בעת הדיון על ההצעה ואף עלולים לגרום לפסילתה;
6. המציע הזוכה אינו רשאי להמחות (להעביר) לזולת את זכויותיו או חובותיו לפי תנאי התקשרות זו, כולן או חלקן, וכן לא רשאי להעביר את ביצוע החוזה, כולו או חלקו – ללא הסכמה בכתב ומראש של המשרד.  
7. בהתאם לתקנות חובת המכרזים, התשנ"ג – 1993, מציעים שלא זכו במכרז רשאים לבקש לעיין בהצעה הזוכה וועדת המכרזים תהיה רשאית, לפי שיקול דעתה, להציג בפני מציעים שלא זכו כל מסמך אשר לפי הערכתה המקצועית אינו מהווה סוד מסחרי או מקצועי;
8. המציע מודע לכך כי המשרד יפעל לביצוע פניה למשטרה לקבלת מידע מן המרשם הפלילי בנוגע לנותני השירותים לפי חוק המירשם הפלילי ותקנת השבים, תשמ"א-1981. 
9. נותן השירותים יהא זמין לכל גורם במשרד, או גורם רלוונטי אחר בקשר לשירות שניתן, בכל יום עבודה בשעות 0730 עד 1900. 

10. פרטי ההתקשרות לזוכה (כתובת דואר, כתובת דוא"ל, מספר טלפון במשרד, מספר טלפון סלולרי) יימסרו על ידי המשרד לכלל הגורמים הרלוונטיים. 

11. על הזוכה לספק דו"חות בקשר לשירות הניתן על ידו למשרד בפירוט ובתדירות שיתבקש על ידי המשרד. 
12. נותן השירותים מתחייב לבצע את כל ההכנות והסידורים לשם ביצוע השירותים נשוא הסכם זה לשביעות רצונו המלאה של המשרד. מבלי לגרוע מכלליות האמור לעיל, מתחייב נותן השירותים לקיים שירותם הולמים לביצוע השירות.  

13. מובהר בזאת כי המידע אשר ייאסף לצרכי מתן השירותים, ישמש למתן שירותים למשרד ולא יותר בו כל שימוש אחר אלא באישור מפורש ובכתב מהמשרד להגנת הסביבה וגורם שלישי אם יידרש; 
14. תוצרי העבודה וזכויות היוצרים על העבודה, מכל סוג, יהיו רכושו הבלעדי של המשרד להגנת הסביבה, אלא באישור מפורש ובכתב מהמשרד להגנת הסביבה. הזכות לפרסום החומר שמורה למשרד להגנת הסביבה בלבד, אלא באישור מפורש ובכתב מהמשרד להגנת הסביבה;
15. בעצם הגשת ההצעה מצהיר המציע , כי נכון למועד הגשת ההצעה, אין הוא יודע  על מניעה חוקית או חוזית כלשהיא, שיש בה כדי להפריע למתן השירותים ע"פ הסכם זה, וכי אין הוא קשור ו/או מעורב, באופן ישיר או עקיף בכל עניין אחר שיש בו חשש לניגוד עניינים ביחס להתחייבויותיו מכוח ההסכם שיחתם עם המשרד להגנת הסביבה;
16. ניגוד עניינים : 

(א) המציע הזוכה יתחייב להימנע במשך כל תקופת ההסכם עם המשרד מלקחת חלק ו/או להיות מעורב בכל עסקה ו/או עניין אחר שיש בו ו/או העלול ליצור מצב של ניגוד עניינים עם הסכם עם המשרד להגנת הסביבה;
(ב) המציע הזוכה מתחייב להביא לידיעת המשרד כל מידע העשוי להיות רלבנטי לקביעת המשרד אם קיים ניגוד או חשש לניגוד עניינים אצלו. 
(ג) מבלי לגרוע מכלליות האמור, על הגורם שיבחר לביצוע השירותים להודיע למשרד על הצעה שהוצעה לו ואשר יש בה משום חשש לניגוד עניינים כאמור. נותן השירותים יקבל על עצמו ביצוע אותה עבודה רק אם המשרד יאשר, מראש ובכתב, כי אין לו התנגדות לכך או בתנאים שהמשרד יקבע לו לצורך העניין.
17. לאורך כל תקופת ההתקשרות יציג את עצמו המציע כנותן שירותים/קבלן  שנבחר ע"י  המשרד להגנת הסביבה לביצוע הפעולות המפורטות בסעיף 4 למכרז זה;

18. נותן השירותים ייתן שירות למשרד רק במסגרת השירותים כהגדרתם בהסכם זה ולא יתחייב בשם המשרד בשום עניין ;

19. יודגש, כי אין בסעיפי המכרז כדי לגרוע מזכויות המשרד על פי כל דין.
פרק ט' אופן הגשת ההצעות, הבהרות ושינויים

(1) על המציע לכלול בהצעתו את המסמכים הבאים:

                1. טופס הצעה (נספח א') – כשהוא מלא וחתום כנדרש.
                 1א. טופס הצעת מחיר (נספח א'1) – כשהוא מלא וחתום כנדרש במעטפה נפרדת בתוך מעטפת ההצעה.   

               2. ההסכם (נספח ה') – כשהוא חתום בר"ת  

               3. הצהרה בנושא ניגוד עניינים ושמירת סודיות חתומה ע"י כל אחד מיחידי המציע (נספח ג')
               4. ערבות הצעה  (כמפורט לעיל ובנוסח המצורף בנספח ד')
               5. כל האסמכתאות להוכחת עמידה בתנאי הסף המנהליים
               6. התחייבות בדבר עמידה בחוקי עבודה (בנוסח המצורף בנספח ב')
(2) הגשת ההצעה: 
הצעות מפורטות כמפורט לעיל יש להגיש במקור + שני עותקים, במעטפה סגורה ללא סימן מזהה, על המעטפה יש לציין "מכרז פומבי מספר 34/09 " , לתוך תיבת המכרזים של המשרד, במשרד הראשי ברחוב כנפי נשרים 5 ירושלים, קומה 4 מחלקת בנא"ם עד לתאריך 4.2.2010 יום חמישי, כ' בשבט תש"ע בשעה 13:00 בצהריים. 
הימצאות ההצעה בתוך תיבת המכרזים נכון למועד זה היא באחריות המציע בלבד.
(3) שאלות ובירורים:

 יש להעביר בדואר אלקטרוני במסמך וורד לכתובת michrazim@sviva.gov.il ובפקס לנועה שפיצר - מזרחי (מס' הפקס 6523873-02) וזאת עד לתאריך 17.1.2010 . שאלות שיתקבלו לאחר מועד זה לא ייענו, פניות טלפוניות לא תיענינה.

המשרד רשאי, בכל עת, קודם למועד  האחרון להגשת המכרז, להכניס שינויים ותיקונים במסמכי המכרז, ביוזמתו או בתשובה לשאלות המשתתפים.  השינויים והתיקונים, כאמור, יהוו חלק בלתי נפרד  מתנאי המכרז ויובאו, בכתב, לידיעתם של המשתתפים וכל נותני השירותים שקיבלו את מסמכי המכרז מהמשרד (על פי רשימה שתתנהל) בפקס או בדוא"ל לפי הכתובות שנמסרו על ידם.  על נותני השירותים שקיבלו את מסמכי המכרז לשלוח את טופס פרטי המציע נספח ז' למכרז לכתובת הדוא"ל לעיל או לפקס.
נספח א
טופס הגשת הצעה למכרז פומבי מספר 34/09

לקבלת שירותי ניהול  ובקרה של תהליכי ה"הסמכה" למוסדות חינוך ירוקים
שם המציע: ____________________________

תנאי סף מנהליים:

1. המציע הנו תאגיד/ (כן / לא). במידה וכן, מצ"ב תעודת רישום תאגיד המסומנת כנספח ____ להצעה.
2. מצ"ב אישורים על פי חוק עסקאות גופים ציבוריים (אכיפת ניהול חשבונות ותשלום חובות מס), התשל"ו 1976 – (אישור ניכוי מס ואישור על ניהול פנקס חשבונות) המסומנת כנספח ___ להצעה.
3. מצ"ב ערבות בנקאית אוטונומית בלתי מותנית על סך של 18,750 ₪ כולל מע"מ, המסומנת כנספח ___ להצעה.
4. מצ"ב הצעת מחיר (נספח א'1 למסמכי מכרז זה) במעטפה נפרדת וסגורה.
5. התחייבות בדבר מילוי כל דין בקשר להעסקת עובדים, המסומן כנספח________להצעה
6. התחייבות לשמירת סודיות המסומנת כנספח___________
7. במקרה של התאגדות מספר גופים מצורפת התחייבות להתקשרות בין המציע לגופים המשתתפים במתן השירות , מסומן כנספח __________
תנאי סף מקצועיים:
1. המציע מציג צוות של 6 אנשים לפחות הכולל:  ראש צוות_________________
יועצים מקצועיים _______________________________________________

יועץ מקצועי דובר ערבית ______________________________
2. מצ"ב קורות חיים של כל היועצים המקצועיים ובכלל זה ראש הצוות  המסומן כנספח ___ להצעה.
3. מצ"ב מכתבי המלצה המסומנים כנספח ___ להצעה.
4. מצ"ב תעודות המעידות על השכלת היועצים וראש הצוות. 
5. ברשות כל אחד מהיועצים וראש הצוות מצלמה דיגיטלית.
6. ברשות המציע ציוד מחשוב והדפסת מסמכים, סורק ומחשבים נישאים עבור היועצים וראש הצוות
7. כל היועצים המקצועיים המוצעים וראש הצוות הם בעלי יכולת ניידות. 
8. מעוניין לעבוד בשכבת גיל __________________________
עדיפות ראשונה ______________________________

עדיפות שנייה________________________________

9. מצ"ב פירוט של שתי תוכניות בעלות מאפיינים דומים בהיקף ובסוג השירות  שהמציע ביצע בעבר _____יש לצרף בנספח את עיקרי התוכנית__________________________________

יש לפרט לפי הטבלה הבא:
	פירוט התוכנית ונושאיה
	שנת ביצוע התוכנית
	שם הלקוח
	שם איש קשר
	טלפון
	טלפון נייד

	
	
	
	
	
	

	
	
	
	
	
	

	
	
	
	
	
	


10. מצ"ב שמות של 2 ממליצים עימם עבד המציע בעבר בביצוע תוכניות דומות בהיקף ובסוג השירות : 

	שם הממליץ
	תפקיד
	נסיבות היכרות
	טלפון
	טלפון נייד

	
	
	
	
	

	
	
	
	
	

	
	
	
	
	

	
	
	
	
	


11. על המציע להוכיח ניסיון של 3 שנים בעבודה כלשהי עם קהלי היעד נשוא מכרז זה (בתי ספר או גנים). 
יש לפרט את כל אחת מהתוכניות ואת מאפייניה ורשימה מלאה של הגורמים עבורם הופעלו התוכניות במהלך שנות הניסיון (ב-3 השנים האחרונות לפחות, ניתן להרחיב את הצגת הניסיון עד ל-6 שנים אחרונות).


הניסיון של הגוף המציע עם קהלי היעד יפורט בטבלה במבנה הבא:
	קהלי היעד מולם הופעלה התוכנית
	שם הלקוח
	פירוט התוכנית
	שנת ביצוע התוכנית 
	שם איש קשר
	טלפון
	טלפון נייד

	
	
	
	
	
	
	

	
	
	
	
	
	
	

	
	
	
	
	
	
	


12. על הציע לצרף טבלה מרכזת של בעלי תפקידים המועמדים לביצוע השירותים:  

	תפקיד 
	שם 
	השכלה
	ניסיון קודם בתחום (יש לצרף מסמכים בנפרד)  
	הערות

	ראש צוות  
	
	
	
	

	רכז מקצועי מחוזי
	
	
	
	

	רכז מקצועי מחוזי
	
	
	
	

	רכז מקצועי מחוזי
	
	
	
	

	רכז מקצועי מחוזי
	
	
	
	

	יועץ דובר ערבית 
	
	
	
	

	
	
	
	
	


13.  הגוף המציע יצרף להצעתו רשימה של 2 ממליצים  לפחות  לגבי כל יועץ שהינם בעלי היכרות איתו במסגרת ביצוע פרויקטים דומים  בטבלה שבמבנה שלהלן:

	שם מועמד
	מועמד לתפקיד 
	שם הממליץ
	נסיבות היכרות
	טלפון הממליץ

	
	
	
	
	

	
	
	
	
	

	
	
	
	
	

	
	
	
	
	

	
	
	
	
	

	
	
	
	
	

	
	
	
	
	

	
	
	
	
	

	
	
	
	
	

	
	
	
	
	

	
	
	
	
	

	
	
	
	
	


אני הח"מ    ________________, מצהיר בזאת כי הגשתי את כל המסמכים הנדרשים בהתאם 

    (שם מורשה החתימה)

למכרז זה וכי כל הפרטים  נכונים.

__________________________________________________________________

תאריך





         חתימה ו/או חותמת

נספח א'1
טופס הצעת המחיר

תאריך:______________ 

לכבוד המשרד להגנת הסביבה,

1. מוגשת בזאת הצעתנו למכרז פומבי מס' 34/09

2. אנו מצהירים על כי אנו מקיימים אחר כל התנאים כנדרש בתנאי המכרז, ובזאת מצורפים בזאת האישורים והאסמכתאות על כך. 
3. להלן הצעות המחיר מטעמנו למכרז פומבי מספר 34/09  לקבלת שירותי ניהול  ובקרה של תהליכי ה"הסמכה" למוסדות חינוך ירוקים 

בדיקת בקשה להצטרפות לתהליך הסמכה כבית ספר ירוק ______________ ₪ לא כולל מע"מ
בדיקת בקשה להצטרפות לתהליך הסמכה כבית ספר ירוק מתמיד______________ ₪ לא כולל מע"מ
בדיקת בקשה להצטרפות לתהליך הסמכה לגן ילדים ירוק ______________ ₪ לא כולל מע"מ
בדיקת בקשה להצטרפות לתהליך הסמכה לגן ילדים ירוק מתמיד ______________ ₪ לא כולל מע"מ
ליווי ועדת שיפוט הסמכה (לכל וועדה) ______________ ₪ לא כולל מע"מ
ביצוע סיור שיפוט בגן ילדים ירוק וירוק מתמיד (לכל גן) ______________ ₪ לא כולל מע"מ
בקרה על ביצוע תשלומים במסגרת תהליך ההסמכה לבית ספר ירוק וירוק מתמיד (לכל בית ספר) ______________ ₪ לא כולל מע"מ
בקרה על ביצוע תשלומים במסגרת תהליך הסמכה לגן ילדים ירוק וירוק מתמיד (לכל גן ילדים) ______________ ₪ לא כולל מע"מ
בדיקת דרישות תשלום במסגרת תהליך הסמכה לבית ספר ירוק וירוק מתמיד  ולחידוש ההסמכה (לכל בית ספר) ______________ ₪ לא כולל מע"מ
בדיקת דרישות תשלום במסגרת תהליך הסמכה לגן ילדים ירוק וירוק מתמיד ולחידוש ההסמכה (לכל גן) ______________ ₪ לא כולל מע"מ
ביצוע תהליך חידוש הסמכה בבית ספר ירוק (שלב 1 פניה לבתי ספר וריכוז התשובות שלב 2 בדיקת הבקשות לחידוש ומתן חידוש) ______________ ₪ לא כולל מע"מ
ביצוע תהליך חידוש הסמכה בבית ספר ירוק מתמיד (שלב 1' פניה לבתי ספר וריכוז התשובות שלב 2' בדיקת הבקשות לחידוש מתן חידוש) ______________ ₪ לא כולל מע"מ
ביצוע תהליך חידוש הסמכה בגן ילדים ירוק  (שלב 1 פניה לגני הילדים וריכוז התשובות שלב 2 בדיקת הבקשות לחידוש ומתן חידוש) ______________ ₪ לא כולל מע"מ
ביצוע תהליך חידוש הסמכה בגן ילדים ירוק מתמיד (שלב 1 פניה לגני הילדים וריכוז התשובות שלב 2 בדיקת הבקשות לחידוש ומתן חידוש) ______________ ₪ לא כולל מע"מ
התמורה שתוצג תהיה סופית ותכלול את כל ההוצאות הנלוות (כגון: הוצאות נסיעה, ביטול זמן,אש"ל  צילומים, טלפונים וכיוצ"ב).
4. הצמדה תיעשה על פי המפורט במסמכי המכרז.

5. בנוסף אנו מצהירים כי נכון למועד הגשת ההצעה, אין כל מניעה חוקית שהיא, שיש בה כדי להפריע למתן השירותים נשוא מכרז זה, וכי אין אנו קשורים ו/או מעורבים, באופן ישיר או עקיף בכל עניין אחר שיש בו חשש לניגוד עניינים ביחס להתחייבויותינו מכוח ההסכם שיכרת עם המשרד להגנת הסביבה .
6. ידוע לנו כי אם נבחר לביצוע השירותים נתחייב להימנע במשך כל תקופת ההסכם עם המשרד וכן 3 חודשים לאחר סיום תקופת ההסכם מלקחת חלק ו/או להיות מעורבים בכל עסקה ו/או עניין אחר שיש בו ו/או העלול ליצור מצב של ניגוד עניינים עם ההסכם עם המשרד להגנת הסביבה.
7. במידה ונבחר לביצוע השירותים אנו מתחייבים להביא לידיעת המשרד כל מידע העשוי להיות רלבנטי לקביעת המשרד אם קיים ניגוד או חשש לניגוד עניינים אצלו. מבלי לגרוע מכלליות האמור, במידה ונבחר לביצוע השירותים נודיע למשרד על הצעה שהוצעה לנו ואשר יש בה משום חשש לניגוד עניינים כאמור. נקבל על עצמנו ביצוע אותה עבודה רק אם המשרד יאשר , מראש ובכתב , כי אין לו התנגדות לכך.

8. קראנו בעיון את כל הפרטים של פניה זו (מכרז פומבי מס' 22/09 ), על כל נספחיה ואנו מצהירים בזה שהבינונו את הדרישות ושאנו מסכימים לעמוד בכל הדרישות והתניות וכן אנו מסכימים לתנאי ההסכם המהווה חלק בלתי נפרד מפנייתכם זו ובהתאם לכך ערכנו את הצעתנו.
שם המציע ________________מס' זיהוי (מס' עוסק מורשה/מס' ח.פ./ת.ז.) _____________
כתובת _______________________      טלפון _____________ פקסימיליה ___________
שם__________________________ 
החותם _____________ התפקיד_____________ 


חתימה וחותמת __________________
נספח ב'

התחייבות ותצהיר בדבר אי העסקת עובדים זרים

אני הח"מ    (שם מורשה חתימה)    המורשה לחייב את     (שם החברה המציעה)      על פי כל דין, לאחר שהוזהרתי כי עלי להצהיר את כל האמת שאם לא כן אהיה צפוי לעונשים הקבועים בחוק מצהיר בזאת כדלקמן:

1. הנני מקיים ואקיים בתקופת ההתקשרות בהסכם זה, ככל שייחתם עימי הסכם כאמור, לגבי העובדים שיועסקו על ידי, אחר הוראות כל דין בקשר להעסקת עובדים, לרבות צווי הרחבה להסכמים קיבוציים החלים על העובדים, ולרבות ביצוע כל התשלומים הסוציאליים המשתלמים על ידי המעביד, וכל התשלומים שמעביד חייב בניכויים על פי כל דין ואחר האמור בחוקי העבודה התקפים מעת לעת, לרבות: חוק שכר מינימום, חוק הגנת השכר, חוק פיצויי פיטורין, חוק דמי מחלה, חוק חופשה שנתית, חוק שעות עבודה ומנוחה, חוק שירות התעסוקה, חוק עבודת נשים וחוק שכר שווה לעובד ולעובדת. הנני מצהיר כי אני עומד ואעמוד בכל הקשור לחוקי עבודה
2.  עד למועד מתן תצהירי זה לא הורשע הזוכה במכרז פומבי מספר 34/09 בעבור המשרד להגנת הסביבה ובעל הזיקה אליו (על פי ההגדרות כמשמעותן בחוק חוק עסקאות גופים ציבוריים, תשל"ו-1976 סעיף 2 ב'),  ביותר משתי עבירות (לפי חוק חוק עובדים זרים (איסור העסקה שלא כדין והבטחת תנאים הוגנים), התשנ"א-1991 ו/או לפי חוק שכר מינימום, התשמ"ז-1987 ) , ואם הורשעו ביותר משתי עבירות (על פי ההגדרות כמשמעותן בחוק חוק עסקאות גופים ציבוריים, תשל"ו-1976 סעיף 2 ב'), הריני להצהיר - כי במועד החתימה על תצהירי זה, חלפה שנה אחת לפחות ממועד ההרשעה האחרונה. 
3. לצורך ביצוע חוזה נשוא מכרז 34/09  של המשרד להגנת הסביבה,  אעשה שימוש בתוכנות מקוריות בלבד.
4. הנני מצהיר כי כל האמור אמת.
___________________________



_____________________

                    תאריך

                                                                    חתימת המצהיר

אני הח"מ ___________________ עו"ד/רו"ח,  מאשר בזאת כי ביום _________________, הופיע בפני מר ____________________, במשרדי ברחוב _________________________וחתם בפני על ההצהרה האמור וזאת לאחר שהזהרתי אותו שאם לא יעשה כן יהיה צפוי לעונשים הקבועים בחוק.
                                                                                   _________________________
נספח ג'
הצהרה לאי קיום ניגוד עניינים התחייבות לשמירת סודיות ושמירת זכויות ושימוש בתוכנות מקוריות
לחתימה על ידי המציע וכל צוות עובדיו
לכבוד 

ממשלת ישראל בשם מדינת ישראל

ע"י הנהלת המשרד להגנת הסביבה

אדונים נכבדים, 

אני הח"מ ______________________________________________________________



שם 


ת.ז.


תפקיד
מצהיר/ה בזאת ומתחייב/ת בזאת כלפיכם כדלקמן:

הואיל ובתוקף תפקידי על פי הסכם מכרז פומבי מספר 34/09 לקבלת שירותי ניהול  ובקרה של תהליכי ה"הסמכה" למוסדות חינוך ירוקים (להלן "המכרז"), הגיעו ו/או יגיעו לרשותי, מידע, מסמכים וחומר אחר מכל סוג שהוא הקשורים בכל אופן שהוא למכרז הנ"ל, שפורסם על ידי המשרד לאיכות הסביבה (להלן 'המידע');

לפיכך הריני מצהיר/ה ומתחייב/ת כלפיכם וכלפי כל אחד מכם כדלקמן:

1.
לאחר שבדקתי את העניין למיטב יכולתי, אני מצהיר/ה ומתחייב/ת כי אין לי עצמי או לבני משפחתי הקרובה, כל עניין כלכלי או אחר העלול לעמוד בניגוד עניינים או בחשש לניגוד עניינים עם המכרז והשירותים נשוא המכרז הנ"ל, או ליצור חשש לניגוד עניינים כזה.


אני מתחייב/ת עוד, כי אם במהלך עבודתי כאמור, יובא לידיעתי ניגוד עניינים כאמור, או ליצור חשש לניגוד עניינים כזה, אודיע עליו לכם ללא דיחוי.

2.
לא אעשה שימוש, מלבד השימוש במסגרת התפקיד שאני ממלא/ת, בכל הקשור למתן השירותים נשוא המכרז וכל הקשור עימם, בתוצרי השירותים על כל חלקיהם נספחיהם ומרכיביהם לרבות כל מדיה אלקטרונית וכל המסמכים והעזרים שיעשה בהם שימוש לצורך ביצוע השירותים. התחייבותי זאת מתייחסת גם לתקופה שלאחר סיום כל הליכי המכרז ללא הגבלת זמן.

3.
אני מתחייב/ת לשמור על סודיות מוחלטת בקשר למידע ולא אעביר לאחרים, כל מידע שהועבר אלי, למעט מידע המפורסם ברבים, ו/או מידע הפתוח על פי הדין לעיון הציבור (כל הללו יקראו להלן 'מידע גלוי'), או מידע אחר שחויבנו לגלותו על פי כל דין ובלבד שאמסור לכם הודעה על מצב שבו הננו נדרשים, על פי כל דין, לגלות מידע כאמור, אולם, אעשה ככל שביכולתי בכדי להותיר בידיכם שהות סבירה להתגונן מפני דרישה כזאת, אם לדעתכם היא עלולה לפגוע בזכות מזכויותיכם.

אני מצהיר/ה כי ידוע לי שהפרת התחייבות זו עלולה להיות עבירה לפי סעיפים 118 ו/או 119 לחוק העונשין תשל"ז- 1977.

4.
עם השלמת ביצוע השירותים על פי תנאי המכרז הנ"ל, הנני מתחייב/ת כי, למעט המידע הגלוי, אעביר לכם את כל המסמכים ו/או חומר אחר כלשהו שנמסר לי בקשר עם המכרז הנ"ל וכן כל עיבוד שנעשה מן המסמכים והחומר האמור. לא אשאיר בידי העתק ו/או צילום מכל סוג שהוא מן החומר ו/או המסמכים ו/או התפוקות (מכל סוג שהוא לרבות מדיה אלקטרונית) הקשורים למכרז הנ"ל.
ולראייה באתי על החתום:

___________


__________________


________________

תאריך 



 שם המצהיר/ה



           חתימת המצהיר/ה
נספח ד'

נוסח ערבות מציע

שם הבנק

מס' הטלפון

מס' הפקס

לכבוד

ממשלת ישראל

באמצעות משרד הגנת הסביבה 




הנדון:
ערבות מס'_____________
אנו ערבים בזה כלפיכם לסילוק כל סכום עד לסך 18,750 ש"ח כולל מע"מ (במילים: ___)

אשר תדרשו מאת _______________ (להלן "החייב") בקשר עם מכרז פומבי מספר 34/09 לקבלת שירותי ניהול  ובקרה של תהליכי ה"הסמכה" למוסדות חינוך ירוקים.

אנו נשלם לכם את הסכום הנ"ל תוך 15 יום מתאריך דרישתכם הראשונה שנשלחה אלינו במכתב בדואר רשום, מבלי שתהיו חייבים לנמק את דרישתכם ומבלי לטעון כלפיכם טענת הגנה כל שהיא שיכולה לעמוד לחייב בקשר לחיוב כלפיכם, או לדרוש תחילה את סילוק הסכום האמור מאת החייב.

ערבות זו תהיה בתוקף מתאריך __הוצאתה_____ עד תאריך 4.5.2010


דרישה על פי ערבות זו יש להפנות לסניף הבנק שכתובתו: 
_________

שם הבנק:_______________

מס' הבנק ומס' הסניף: ____________

כתובת סניף הבנק : _________________

ערבות זו אינה ניתנת להעברה.

_______________


_________

_______________


תאריך



שם מלא

     חתימה וחותמת
נספח ה'

הסכם
שנערך ונחתם בירושלים, ביום _____________  חודש __________ שנת ________

בין:
מדינת ישראל באמצעות ממשלת ישראל, 
המיוצגת על פי הרשאת הממשלה בהתאם לסעיף 6(ב) לחוק נכסי המדינה, התשי"א1951-, על ידי סמנכ"ל המשרד להגנת הסביבה או מנכ"ל המשרד וחשב המשרד להגנת הסביבה (להלן - "המשרד")

מצד אחד;

לבין:
___________________

______________________

______________________

______________________

פקס __________________




(להלן - "נותן השירותים")

מצד שני;

הואיל 
והמשרד מעוניין בקבלת השירותים כמפורט במסמכי מכרז פומבי מספר 34/09 לקבלת שירותי ניהול  ובקרה של תהליכי ה"הסמכה" למוסדות חינוך ירוקים (להלן "השירותים");

והואיל 
ונותן השירותים הציע הצעה המצורפת להסכם זה ומסומנת נספח ב';

והואיל 
ונותן השירותים הסכים לקבל על עצמו את מתן השירותים בהתאם להצעה שהגיש  ובכפוף לתנאי הסכם זה;

והואיל וועדת המכרזים אישרה את ההתקשרות ביום _________________;

והואיל ונותן השירותים מצהיר כי הוא מוכן ומסוגל לבצע את השירותים;

אשר על כך מוסכם, מוצהר ומותנה בזה בין הצדדים כלהלן:

1. המבוא להסכם זה מהווה חלק בלתי נפרד ממנו.
2. נספח א' – מסמכי מכרז 34/09
נספח ב' - ההצעה שהגיש נותן השירותים 


נספח ג'- ערבות ביצוע בנקאית

הנספחים להסכם זה מהווים חלק בלתי נפרד ממנו.
3. נתגלתה סתירה בין תנאי מתנאי הנספחים ותנאי מתנאי הסכם זה יהיו תנאי הנספחים עדיפים,  אלא אם נאמר במפורש אחרת.
הצהרות נותן השירותים והתחייבויותיו
4. נותן השירותים יבצע עבור המשרד את השירותים המפורטים במסמכי המכרז המסומנים נספח א' להסכם. השירותים יינתנו כשהם כוללים כל פעולה אחרת הנדרשת לשם ביצועם ברמה הנדרשת בהסכם זה ולשביעות רצון המשרד, אף אם אינה נזכרת במפורש בהסכם זה ונספחיו.

5. נותן השירותים מצהיר כי בידו הידע המקצועי, הניסיון והיכולת לביצוע השירותים לפי הסכם זה.
6. נותן השירותים מתחייב לבצע את השירותים בהתאם להסכם זה על כל פרטיו ונספחיו במלואם בנאמנות, במיומנות וברמה מקצועית נאותה.
7. נותן השירותים לא יהיה רשאי להעביר לאחר את חובותיו או זכויותיו על פי הסכם זה, כולן או מקצתן.
8. נותן השירותים מתחייב לבצע את השירותים כמפורט בהסכם זה, לרבות הגשת דוח חודשי ודוח חצי שנתי .
9. נותן השירותים מתחייב לעבוד גם בשעות לא שגרתיות לפי הנדרש.
10. למען הסר ספק, ידוע ומובן לנותן השירותים שהמשרד אינו מתחייב להזמנת השירותים בכמות מינימלית או כמות כלשהי.


11. נותן השירותים מסכים ומתחייב לבצע את השירותים בכפוף להנחייתו של בא כוח המשרד  או הפועלים מטעמו לעניין הסכם זה.
12. השירותים שינתנו יכללו, במידת הצורך הכנה והשתתפות בישיבות עם המשרד, הכנה הגשת מסמכים במספר עותקים מספיק, גיבוש הנתונים לקראת הישיבה, מסירת נתונים במדיה אלקטרונית על פי דרישת המשרד, וכדומה.
13. נותן השירותים מתחייב בזאת להגיש למשרד בכל עת שיידרש לכך כל נתון, מידע ו/או מסמך המצוי בידו והקשור לעניין ביצוע הסכם זה. 
14. לשם ביצוע השירותים כאמור בהסכם זה מתחייב המשרד לשתף פעולה עם נותן השירותים ולמסור לו נתונים ומידע וכל חומר אחר שברשותו הקשור לביצוע השירותים.
תקופת ההסכם

15. תחילתו של ההסכם מיום __________ ועד יום _________, לכל היותר עד שנתיים מיום חתימת ההסכם, למשרד תהיה האופציה להאריך תוקף ההתקשרות בשלוש תקופות נוספות בנות שנה אחת ולא יותר מ-5 שנים להתקשרות בכפוף ליתרה התקציבית שבהסכם. 
16. מוסכם בזאת כי המשרד יהיה רשאי לסיים תוקף הסכם זה, מבלי שיידרש לנמק את הסיבות לביטול ההסכם, בהודעה של 30 יום מראש שתינתן לנותן השירותים. במקרה כזה יבוא ההסכם לסיומו בתום 30 יום ממתן ההודעה כאמור, והמשרד ישלם לנותן השירותים, רק את התשלומים המתייחסים לביצוע השירותים שביצע נותן השירותים עד לתאריך הביטול. המשרד לא יהיה חייב בכל פיצוי או תשלום שהוא, עבור או בקשר עם אותו חלק שהביטול מתייחס אליו או בשל ביטול ההסכם כאמור בסעיף זה.
17. מוסכם ומותנה בזה כי הפסקה בביצוע השוטף של מתן השירותים כאמור בהסכם זה לתקופה של שבועיים, מכל סיבה שהיא, חייבת לקבל את אישורה של ב"כ המשרד וכי אי מתן שירותים על ידי נותן השירותים לתקופה העולה על שבועיים ללא הסכמת ב"כ המשרד תזכה את המשרד בביטול הסכם זה והפסקת ביצוע התשלומים על פי סעיף התמורה להלן.
18. בוטל ההסכם או הגיע לידי סיום, יהיה המשרד רשאי להשתמש בכל מסמך, מידע או חוות דעת שהוכנו על-ידי נותן השירותים או עובדיו או הפועלים מטעמו עבור המשרד, במסגרת מתן השירותים או לעניין ביצוע הסכם זה.
תמורה
19. תמורת ביצוע השירותים כאמור בהסכם זה, ישלם המשרד לנותן השירותים כאמור בהצעת נותן השירותים המסומנת נספח ב'.
20. התשלום יהיה על פי הוראות החשב הכללי  ולאחר אישורו של בא כוח המשרד את התוצרים, החשבונות והחשבוניות.  
21. למען הסר ספק שום תשלום אחר או נוסף פרט לנקוב לעיל, לא ישולם על ידי המשרד לנותן השירותים לא במהלך מתן השירותים ולא לאחר פקיעת הקשר על פי חוזה זה.

22. הצמדה תיעשה בהתאם למנגנון ההצמדה המפורט במסמכי המכרז נספח א' להסכם.
חובת סודיות
23. כל חומר, מסמך או מידע הקשור במתן השירותים או שנמסר עקב או אגב נתינתם, היינו, רכושו הבלעדי של המשרד, ונותן השירותים, עובדיו וכל הפועל מטעמו אינם רשאים  למסור לאדם אחר, פרט לעובדי המשרד המוסמכים לכך, כל חומר, מסמך או מידע הקשור במתן השירותים, וכן אינם רשאים לשמור לעצמם העתקים של כל חומר או מסמך כאמור אלא בכפוף לאישור בכתב מאת בא כוח המשרד.
24. האמור לעיל אינו חל לגבי מסירת מסמכים או חומר למי מעובדי נותן השירותים לצורך ביצוע התחייבויות נותן השירותים על פי הסכם זה.
25. נותן השירותים אינו רשאי להשתמש בכל חומר שהגיע אליו עקב ביצוע הסכם זה לצורך עבודות אחרות או לצורך אחר כלשהו. נותן השירותים אחראי לכך כי אף אחד מעובדיו או מי הפועל מטעמו לא ישתמשו בכל מסמך או חומר כאמור.
26. נותן השירותים אינו רשאי לפרסם, בין בעצמו ובין על ידי אחרים, מידע, מסמך או חומר כלשהם שהגיעו לידיעתם בקשר עם ביצוע הסכם זה או אגב ביצועו, אלא בכפוף לאישור בכתב מאת בא כוח המשרד.
27. נותן השירותים מתחייב להחזיר למשרד או למי שיורה לו בא כוח המשרד כל חומר או מסמך שקיבל לצורך מתן השירותים, וזאת לא יאוחר משבועיים ימים מיום סיום ההסכם.
28. על הוראות הסכם זה ועל נותן השירותים, עובדיו וכל והפועלים מטעמו יחולו הוראות סעיף 118 לחוק העונשין, תשל"ז1977-.
ניגוד עניינים
29. נותן השירותים מצהיר כי נכון למועד התקשרותו בהסכם זה, אין הוא יודע על כל מניעה חוקית שהיא , שיש בה כדי להפריע למתן השירותים ע"פ הסכם זה, וכי אין הוא קשור ו/או מעורב, באופן ישיר או עקיף בכל עניין אחר שיש בו חשש לניגוד עניינים ביחס להתחייבויותיו מכוח הסכם זה. נותן השירותים מתחייב להימנע במשך כל תקופת הסכם זה מלקחת חלק ו/או להיות מעורב בכל עסקה ו/או עניין אחר שיש בו ו/או העלול ליצור מצב של ניגוד עניינים עם הסכם זה.
30. נותן השירותים מתחייב להביא לידיעת המשרד כל מידע העשוי להיות רלבנטי לקביעת המשרד אם קיים ניגוד או חשש לניגוד עניינים אצל נותן השירותים. מבלי לגרוע מכלליות האמור, על נותן השירותים להודיע למשרד על הצעה שהוצעה לו ואשר יש בה משום חשש לניגוד עניינים כאמור. נותן השירותים יקבל על עצמו ביצוע אותה עבודה רק אם המשרד יאשר, מראש ובכתב, כי אין לו התנגדות לכך.
31. נותן השירותים מצהיר כי ידועה לו אחריותו לפעול בתום לב כלפי המשרד בכל פעולותיו בקשר עם הסכם זה, וכי כל המלצה וכל יעוץ יינתנו אך ורק משיקולי טובת המשרד ולא מתוך שיקולי רווח או שיקולים אחרים.
32. בכל מקרה של מחלוקת בין הצדדים האם בעניין פלוני יש משום חשש לניגוד עניינים תכריע דעת המשרד.  
נותן השירותים - קבלן עצמאי
33. מוסכם בזאת בין הצדדים כי המשרד אינו אחראי לגבי נותן השירותים, עובדיו או הפועלים מטעמו - באחריות כלשהי בגין מחלה, תאונת עבודה או כל נזק העלול להיגרם למי מהם תוך כדי מתן השירותים לפי הסכם זה או כתוצאה מביצועו. למען הסר ספק יובהר בזה כי המשרד לא יהיה חייב לשלם תשלומי ביטוח לאומי בגין מתן השירותים לפי הסכם זה.
34. מוסכם בזה כי נותן השירותים, עובדיו או הפועלים מטעמו לא ישמשו כסוכנים, כשליחים או כנציגי המשרד אלא רק כמתחייב ממתן השירותים, או אם הוסמך לכך במיוחד על ידי בא כוח המשרד לעניין מסוים.
35. מוסכם ומוצהר בין הצדדים כי אין ולא יהיו יחסי עובד ומעביד בין המשרד לבין נותן השירותים ובין עובדיו או הפועלים מטעמו.
36. אם יקבע מסיבה כלשהי, במועד כלשהו אחרי תחילת תקפו של הסכם זה, כי למרות כוונת הצדדים שבאה לידי ביטוי מפורש בהסכם זה, רואים את העסקתו של נותן השירותים או עובדיו או הפועלים מטעמו כהעסקת עובד, וכי חלים עליו ועל העסקתו הדינים והתנאים של עובד - הרי מוסכם ומותנה בזה בין הצדדים כי התשלומים ששולמו לנותן השירותים על פי הסכם זה כוללים את כל התשלומים שיגיעו לנותן השירותים במידה ויקבע כי רואים בהעסקתו על פי הסכם זה כהעסקת עובד.
37. בנוסף ולמען הסר ספקות מוצהר בזה כי אם יגיעו לנותן השירותים פיצויי פיטורין מכל עילה שהיא, הרי הסכומים ששולמו על ידי המשרד בהתאם להסכם זה כוללים גם פיצויים כאלה והצדדים מסכימים להגשת חוזה זה לאישורו של שר העבודה מבלי צורך בכל חתימה או מסמך נוסף.
קניין רוחני

38. מוסכם ומוצהר בזאת במפורש שכל הזכויות בתוצרי השירותים, לרבות כל סקר, מדידה, מפה, שירטוט, מוצר, יצירה, תוכנית, מפרט או כל מסמך אחר, שיטות בדיקה, מתודולגיה, מודל, ידע, פטנט, המצאה, סימני מסחר, סודות מקצועיים, מסחריים ואחרים וכל קניין רוחני הקשור עם השירותים, בין אם רשומים ובין אם לאו, לרבות שינויים בהם, שיבוצעו על ידי נותן השירותים, כתוצאה מביצוע השירותים, יהיו ויישארו בכל עת קניינו הבלעדי והמלא של המשרד ואין בהסכם זה כדי להעניק לנותן השירותים כל זכות בעלות שהיא, ולא תהא לו כל טענה או תביעה במישרין ו/או בעקיפין בכל הקשור לשירותים ולתוצריהם. המשרד יהיה רשאי להשתמש בתוצרים כאמור בכל אופן שיעלה על דעתו לרבות פרסום באתר האינטרנט של המשרד.
39. נותן השירותים מצהיר כי אין בשירותים ו/או בביצועם משום הפרת פטנט או זכות יוצרים וכי הוא רשאי להקנות למשרד את כל הזכויות המוקנות למשרד כאמור בסעיף קודם.
הפרות ותרופות
40. הפר נותן השירותים, בעצמו או על-ידי פעולת מי מעובדיו או הפועלים מטעמו, אחת או יותר מהתחייבויותיו על פי הסכם זה, יהיה המשרד רשאי להביא לידי גמר הסכם זה ולמסור את ביצוע השירותים לאחר.
41. מוסכם ומותנה בזה בין הצדדים כי במקרה של אי ביצוע חלק כלשהו של השירותים  כאמור בהסכם זה, על ידי נותן השירותים, לשביעות רצונו המלאה של בא כוח המשרד, רשאי המשרד להפסיק את ההסכם על ידי משלוח הודעה בכתב לנותן השירותים. עם משלוח ההודעה כאמור לעיל, יסתיים ההסכם.
42. האמור בסעיף זה אינו גורע מזכויות הצדדים לפי חוק החוזים (חלק כללי) תשל"ג1973- וחוק החוזים (תרופות בשל הפרת הסכם), תשל"א1970-, או כל דין.
נזיקין
43. נותן השירותים אחראי לכל נזק, או הפסד שיגרם למשרד עקב מתן השירותים ,ומתחייב בזאת לפצות את המשרד ולשפות אותו בכל מקרה שנגרם למשרד  נזק או שהמשרד יחויב בגין נזק או בהוצאות או בתשלום פיצויים  שנותן השירותים או מי  מעובדיו או הפועלים מטעמו גרמו, במישרין או בעקיפין, עקב מעשה או מחדל של מי מהם או עקב או במהלך ביצוע השירותים, למשרד או לצד שלישי.
44. המשרד יאפשר לנותן השירותים להתגונן בפני כל תביעה או דרישת פיצוי שתוגש נגד המשרד ואשר בגינה דורש המשרד שיפוי מנותן השירותים.
בטחונות
45. להבטחת התחייבויותיו לפי הסכם זה מוסר הספק למשרד עם חתימת ההסכם ערבות בנקאית בלתי מותנית מבנק ישראלי על סך של _________ ₪ שווה ערך ל- 5% מהיקף ההתקשרות כולל מע"מ (להלן "הערבות"). הערבות תהיה בתוקף עד 60 יום לאחר גמר תוקף הסכם זה. במידה ויוארך תוקף ההסכם ימציא הספק ערבות כאמור לעיל גם לתקופה ההארכה, במידה ויורחב ההסכם ימציא הספק הרחבת הערבות עד 5% מהיקף ההתקשרות כולל מע"מ.
46. בכל מקרה בו לא עמד הספק בהתחייבויותיו, או לצורך קיזוז בגין אי מתן השירותים בשלמותן או בחלקן, או לצורך פיצוי על נזקים בהתאם לחוזה זה, יהא המשרד זכאי לממש את הערבות כולה או מקצתה.
47. אין בנוסח הערבות לשמש כל הגבלה או תקרה להתחייבויותיו של הספק.
48. מימש המשרד את הערבות מכל סיבה שהיא, על הספק להעביר למשרד ערבות נוספת העונה על הדרישות לגבי הערבות המפורטות לעיל.

כללי
49. שום ויתור, הנחה, הימנעות או שיהוי של המשרד במימוש זכויותיו על פי הסכם זה לא יתפרשו כויתור או מניעה אלא אם נעשו בכתב.
50. נותן השירותים מוותר בזאת על כל זכות לעכבון כלשהו על נכסים ו/או מסמכים ו/או מידע שנמסר לו על ידי המשרד לצורך ביצוע השירותים.
51. נותן השירותים מתחייב למסור למשרד ו/או לחתום עבור המשרד על כל מסמך שיידרש לו ו/או על ידו לשם מימוש זכויותיו לפי הסכם זה, לרבות כתבי ויתור, כתבי העברה, ייפויי כח, הצהרה על העדר ניגוד עניינים ושמירה על סודיות וכיוב', בכל עת שהמשרד ידרוש ממנו. כמו כן מתחייב נותן השירותים לגרום לכך, והוא מצהיר כי הוא אחראי לכך שהבאים מכוחו ו/או המועסקים על ידו, המטפלים בעניינים הקשורים להסכם זה, יימסרו למשרד ו/או יחתמו עבורו על כל מסמך כאמור, בכל עת שהמשרד ידרוש זאת.
52. מוסכם בזה כי כל הודעה לפי הסכם זה תימסר מאת צד אחד למשנהו באופן אישי או בדואר רשום בהתאם לכתובות הצדדים הנקובים בהסכם זה, ומשנמסרה כך – תחשב שנתקבלה לאחר ארבעה ימים מיום המסירה לבית הדואר, קבלה הנושאת חותמת הדואר תשמש ראייה לתאריך המסירה, או באמצעות מכשיר הפקסימיליה, ומשנמסרה כך תחשב שנתקבלה עם קבלת אישור מכשיר הפקסימיליה כי המסמכים אכן עברו בפקס וקבלת אישור טלפוני בע"פ מהצד המקבל.

מס' הפקסימיליות של הצדדים הינם:

המשרד להגנת הסביבה  -  6523873 - 02

נותן השירותים – כמפורט בכותרת הסכם זה

53. בא כוח המשרד לצורך ביצוע הסכם זה הוא סמנכ"ל בכיר לחינוך מידע וארגונים או בא כוחו ראש אגף חינוך
54. נציג נותן השירותים לצורך ביצוע הסכם זה ____________________________.
55. נציגי הממשלה החותמים על הסכם זה מצהירים בזה, כי ההוצאות וההרשאות להתחייב, הכרוכות במתן השירותים תוקצבו בחוק התקציב השנתי לשנת התקציב ___________ בתקנה:  ________________  בסכום ________________ ₪ לא כולל מע"מ.
56. כתובת הצדדים לעניין הסכם זה:
המשרד - המשרד להגנת הסביבה

           רחוב כנפי נשרים 5, גבעת-שאול, ירושלים
נותן השירותים – כמפורט בכותרת הסכם זה.

ולראייה באו על החתום
המשרד   ___________________________                        _____________________



סמנכ"ל בכיר/מנכ"ל המשרד                  חשב המשרד להגנת הסביבה
________________

נותן השירותים
נספח ג' להסכם - נוסח ערבות ביצוע להבטחת ביצוע הסכם

שם הבנק

מס' הטלפון

מס' הפקס

לכבוד

ממשלת ישראל

באמצעות משרד הגנת הסביבה 

הנדון:
ערבות מס' ______
אנו ערבים בזה כלפיכם לסילוק כל סכום עד לסך 5% מסכום ההתקשרות בשקלים חדשים ₪ כולל מע"מ (במילים: _______) אשר תדרשו מאת: _____________(להלן "החייב") בקשר עם חוזה נשוא מכרז פומבי מספר 34/09 ל...

אנו נשלם לכם את הסכום הנ"ל תוך 15 יום מתאריך דרישתכם הראשונה שנשלחה אלינו במכתב בדואר רשום, מבלי שתהיו חייבים לנמק את דרישתכם ומבלי לטעון כלפיכם טענת הגנה כל שהיא שיכולה לעמוד לחייב בקשר לחיוב כלפיכם, או לדרוש תחילה את סילוק הסכום האמור מאת החייב.

ערבות זו תהיה בתוקף מתאריך ____ עד תאריך ____




דרישה על פי ערבות זו יש להפנות לסניף הבנק/חב' הביטוח שכתובתו: 



שם הבנק 
 








מס' הבנק ומס' הסניף

כתובת סניף הבנק

ערבות זו אינה ניתנת להעברה.

______________________________________________________________


תאריך



שם מלא

     חתימה וחותמת
נספח ח'
נספח הביטוח טופס אישור עריכת ביטוחים
לכבוד 

מדינת ישראל – המשרד להגנת הסביבה

א.ג.נ.,

הנדון:  אישור עריכת ביטוחים.
הננו מאשרים בזה כי ערכנו למבוטחנו ___________________ (הספק) לתקופת הביטוח  מיום 

__________  עד יום ________________בקשר למכרז ולחוזה  עם המשרד להגנת הסביבה להפעלת

שירותי ניהול ובקרה של תהליכי ה"הסמכה" למוסדות חינוך ירוקים,  את הביטוחים המפורטים להלן:

ביטוח חבות המעבידים

1. אחריותו החוקית כלפי עובדיו העוסקים  בכל תחומי מדינת ישראל והשטחים המוחזקים. 

2. גבולות האחריות לא יפחת מסך  1,500,000 דולר ארה"ב לעובד וסך 5,000,000 דולר למקרה 

    ולתקופת הביטוח (שנה).
3. הביטוח יורחב לשפות את מדינת ישראל – המשרד להגנת הסביבה  היה ונטען לעניין קרות תאונת 

    עבודה/מחלת מקצוע כלשהי  כי הם נושאים בחבות מעביד  כלשהם כלפי מי מעובדי הספק.
ביטוח אחריות כלפי צד שלישי

1. אחריותו החוקית בביטוח אחריות כלפי צד שלישי על פי דיני מדינת ישראל, בגין נזקי גוף ורכוש בכל

   תחומי מדינת ישראל והשטחים המוחזקים. 

2.  גבולות האחריות שלא יפחתו מסך   1,000,000  דולר ארה"ב,  למקרה ולתקופת הביטוח,  

     (שנה). 

3. הביטוח יורחב לשפות את מדינת ישראל –  המשרד להגנת הסביבה  ככל שייחשבו  אחראים למעשי 

    ו/או מחדלי הספק והפועלים מטעמו. 

4. בפוליסה ייכלל סעיף אחריות צולבת (CROSS LIABILITY).

 ביטוח אחריות מקצועית
     1.  הספק יבטח את אחריותו המקצועית בגין פעילותו בביטוח אחריות מקצועית.

     2. הפוליסה תכסה כל נזק מהפרת חובה מקצועית של הספק,  עובדיו וכל הפועלים   מטעמו ואשר אירע 

         כתוצאה ממעשה, רשלנות, לרבות מחדל, טעות או השמטה, מצג בלתי נכון, הצהרה  רשלנית שנעשו 

         בתום לב , בקשר להפעלת שירותי ניהול ובקרה של תהליכי ה"הסמכה" למוסדות חינוך ירוקים.

     3.  גבולות  האחריות לא יפחתו מ 250,000 דולר ארה"ב  למקרה ולשנה. 

    4.  הכיסוי על פי הפוליסה יורחב לכלול את ההרחבות הבאות:-

          - מרמה ואי יושר של עובדים;

          - אובדן מסמכים, לרבות אובדן השימוש ו/או עיכוב;

          - הארכת תקופת הגילוי לפחות ל  6 חודשים;

          - אחריות צולבת CROSS LIABILITY .

     5.  הכיסוי על פי הפוליסה יורחב לכסות את מדינת ישראל המשרד להגנת הסביבה ככל שייחשבו 

         אחראים למעשי ו/או מחדלי הספק והפועלים מטעמו. 

 כללי

בפוליסות הביטוח  נכללו התנאים הבאים:

1.  לשם המבוטח יתווספו כמבוטחים נוספים:   מדינת ישראל – המשרד להגנת הסביבה.
2.   בכל מקרה של צמצום או ביטול הביטוח ע"י אחד הצדדים לא יהיה להם כל תוקף אלא, אם

       ניתנה על כך הודעה מוקדמת של 60 יום לפחות במכתב רשום לחשב המשרד להגנת הסביבה.

3.  אנו מוותרים  על כל זכות שיבוב, תביעה, השתתפות  או חזרה, כלפי מדינת ישראל- המשרד 

     להגנת הסביבה ועובדיהם,  ובלבד  שהויתור לא יחול לטובת אדם שגרם לנזק  מתוך כוונת זדון.

4.  הספק  יהיה אחראי בלעדית כלפינו לתשלום דמי  הביטוח עבור כל הפוליסות ולמילוי  כל 

     החובות המוטלות על המבוטח על פי תנאי הפוליסות.

5.  ההשתתפויות העצמיות הנקובות בכל פוליסה ופוליסה תחולנה בלעדית על הספק.

6.  כל סעיף בפוליסות הביטוח המפקיע או מצמצם בדרך כל שהיא את אחריות המבטח, כאשר קיים 

     ביטוח אחר לא יופעל כלפי מדינת ישראל, - המשרד להגנת הסביבה, והביטוח הינו  בחזקת ביטוח 

     ראשוני המזכה במלוא הזכויות על פי הביטוח.

בכפוף לתנאי וסייגי הפוליסות עד כמה שלא שונו במפורש על פי האמור באישור זה.

                                                                                       בכבוד רב,                  

                                                                    ___________________________

תאריך______________                        חתימת מורשה המבטח  וחותמת המבטח

נספח ט'

טופס פרטי מציע

תאריך : _________

לכבוד 

המשרד להגנת הסביבה
מחלקת בנא"ם
בדוא"ל michrazim@sviva.gov.il או בפקס 02-6523873
אנו/י הח"מ מצהירים כי קיבלנו את מסמכי מכרז פומבי מס' 34/09 באמצעות אתר האינטרנט של המשרד להגנת הסביבה, ומבקשים לשלוח לנו כל הודעה בדבר המכרז האמור לכתובת הבאה:

כתובת מלאה (כולל מיקוד): ______________________________________________

מספר טלפון : __________________  נייד : ______________________________

מספר פקסימיליה : ______________________________________________________

דואר אלקטרוני : ___________________________________________

מס' זיהוי (מס' עוסק מורשה/מס' ח.פ.) : _________________-________________

ברור לנו כי במידה ולא נשלח טופס זה למשרד במועד המצוין במכרז, המשרד להגנת הסביבה פטור מלשלוח לנו הודעות ועדכונים בדבר המכרז, וכן אנו עלולים למצוא את עצמנו פסולים בגלל אי עמידה בתנאים נוספים והבהרות שהמשרד יפרסם מעת לעת לאחר פרסום המכרז.
       בברכה, 

   שם מלא : _____________________
  חתימה וחותמת _________________
במידה ומדובר בתאגיד:






  שם החותם : ___________________

               



  תפקיד : ______________________
שים לב: יש לוודא כי הטופס המלא הגיע למשרד להגנת הסביבה בטלפון : 02-6553789.
נספח י'

תרשים זרימה לתהליכי ההסמכה

           הגשת בקשות במסגרת קול קורא לתמיכה ברשויות מקומיות להצטרפות לתהליך ההסמכה

                   מיון הבקשות , בדיקת תנאי סף מינהליים ומקצועיים רישום בטבלה מרכזת 

                                                             הוצאת הודעות על השלמות 
                    ביצוע ועדת משנה מחוזיות לבדיקת אמות המידה המקצועיים לבקשות 

                         הכנת טבלת התמיכות לקראת דיון בועדת התמיכות המשרדית 

                        הוצאת אישורי תמיכה (ע"י המשרד) ונספח מקצועי לאישור התמיכה

              ביצוע ועדות הסמכה לבתי ספר (במחוזות המשרד) ולגני ילדים (באמצעות סיורים בגנים) העברת 

                  פרוטוקולים של ישיבות ועדות הסמכה ותיקי  דיווחים מהסיורים בגני הילדים 


              הוצאות הודעות אישורי הסמכה ו/או מכתבי דרישת תיקונים לבתי הספר ולגנים 


                                  הכנת תעודות הסמכה ורשימות מוסדות חינוך מוסמכים 


                     מעקב אחר העברת דרישות תשלום מהרשויות המקומיות וביצוע בקרה חשבונאית 

תרשים זרימה לתהליכי חידוש הסמכה – מתבצע רק למוסד חינוך שכבר הוסמך כ"ירוק" 
        שליחת מכתבים לכל מוסדות החינוך המוסמכים והזמנתם לבצע חידוש הסמכ


                      הכנת טבלת חידוש הסמכה המפרטת את מצבו של כל בית ספר / גן ילדים 

         קבלת "תיק" חידוש הסמכה מכל בית ספר ובדיקתו באמצעות סיור בבתי הספר והגנים 

מסירת דוח מסכם לגבי כל בית ספר/גן המפרט את מידת עמידתו בדרישות ההסמכה 

                        ביצוע דיון בועדת ההסמכה לגבי הזכאות לחידוש

                          הוצאת דרישות להשלמות וביצוע מעקב בנושא 


 הפקת תעודות חידוש הסמכה והכנת רשימת מוסדות שאושרה עבורם חידוש הסמכה 


                    בקרה חשבונאית על דרישות תשלום בגין חידוש הסמכה 
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